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4 
3 
7 
6 
6 
6 
3 
4 
6 

10 
9 

10 
10 
10 
10 
10 

11 
10 
107-2 
11 
11 
11 
10 
10 
11 
11 
11 
1172 
11 Va 
12 
117-2 
12 

&* 
tä 

> 

14,3 
14,9 
13,9 
13,0 
15,0 
15,0 
12,5 
12,0 
14,8 
12,6 
12,4 
14,9 

... 
12,3 
12,7 
12,5 
— 
1.4,0 
15,0 
14,3 
12,3 
12,7 
12,2 
14,0 
12,6 
14,6 
12,0 
14,4 
14,0 
12,4 
14,0 
14,0 
12,7 
13,2 

M ä r k u s 

mage 

„ 
1. v. hapu, p . 

rabe, ebp . h. 

seisn. t . 

„ „ 

seisn. m. 

rabe 

ebp. m. 

„ hapu 

„ rabe, t . r. 

rabe, ebp . t. hapu 

rabe 

1. V. 

t. r. 

t. ebp. m . 

hapu, l v . 

rabe 

„ 

» 1- v. 

rnr. 1. v., ebp. m. 

vana m. 

rasv. 

ebp. m. 

rabe, p . 

2 jagu, vana m. 

ebp . m. 

koll. r a s . ter. sees 

7 

v 



Kuu­

päev 

Nov. 
3 
JI 

» 
H 

» 
» 
i i 

i » 

» 
i» 

» 
>» 
» 
» 
» 
» 
» 
n 

« 
» 
n 

n 

n 

n 

>'x » 
» 
» 
*>' 
» 
» 
n 

n 

' » 
» 
» 

Piimatalituse 

_ 
Reg. 
Nr. 

199 
199 
13 
13 

207 

N i m e t u s 

Padu 
n 

Leebiku 
II 

Kuigatsi 
94 Kanepi 

329 
329 
48 
48 

274 
31 
81 

178 
178 
202 
279 

4 
175 
470 
427 
254 
360 
261 

17 
319 
319 

2 
2 

30 
30 
30 

249 
22 

362 

Pikevere 
w 

M. Magdaleena 
n 

Voldi 
Vaimastvere 
P. Kalana 
Kahala 

» 
Märjamaa 
Väimela 
Vastseliina 
Udeva 
Kohala 
Mäetaguse 
Kalmetu 
Mõnnaste 

, Kaarli 
Ambla 
Kadrina 

„ 
Viljandi 

// * 
Vihula 

n 

M 

V. Võidu 
Oiu 
Vastemõisa 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
M 

)> 
1) 

tt 

) l 

1) 

» 
>t 

) l 

n 

n 

V 

» 
n 

» 
ii 

J) 

)1 

„ 

>1 

J» 

" j 

n 
» 
» 
M 

J) 

n 
n 

n 

» 
n 

>i 

w 

i ' a 
> i xAri 
U H 

5 
6 
7 
7 
8 
6 
5 
6 
6 
7 
3 
7 
7 
6 
7 
7 
6 
8 
6 
8 
8 
9 
6 
3 

10 
9 
9 
9 
8 

10 
8 
7 
6 
7 

10 

l&S 

l i V , 

11 Va 
12 
12 
11 
11 Va 
11 Vi 
12 
12 
11V, 
11 
lO1/* 
12 
12 
12 
11 
11V, 
11 ' / , 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
12 
12 
12 
11% 
12 
12 
12 
12 
12 
10 
11 Va 

^ 
O) 

> 

14,0 
14,8 
14,6 
14,8 
15,2 
13,6 
12,4 
12,6 
12,7 
13,0 
14,2 
12,8 
14,6 
14,4 
14,0 
14,1 
14,0 
12,0 
14,9 
14,5 
14,4 
13,0 
14,4 
14,5 
14,3 
15,6 
15,3 
14,4 
15,3 
14,0 
15,8 
15,6 
16,3 
16,4 
16,0 

= 

M ä r k u s 

rabe 

rabe, ebp. m. 

„ 
t. 

rabu ' 

ebp. tn, t. 

kõrve m , rabe 

cbp . m. 

chp. m. rabe, t. 

t. r. ebp. ra. 

' 

rabe 

•• 

rabe, pudru 

-



Kuu­

päev 

Nov. 
&3 

4 

» 
» 
n 

» 
« 
» 

Piimatalituse 
ü «. <-/ 

Reg. 
Nr. 

419 
6 
6 

169 
169 

9 
9 
9 
8 

323 
367 
471 
259 
473 
144 
436 
209 
148 
29 

100 
99 

140 
49 

456 
415 

95 
46 

401 
124 
90 

327 
260 
379 
413 
322 

N i m e t u s 

Tarvastu 
Äksi 

n 

V. Vändra 
„ 

K. Jaani 
(# 
'» 

Põltsamaa 
J. Alutaguse 
Sikeldi 
L. Hiiekõnnu 
Holstre 
Anna 
Kaavere 
Kääpa 
Kõnnu-
Karmu 
Karula 
J. Jaani 
Lahavere 
Kikaoja 
Nurmekunda 
Vägeva 
Kernu 
Nadalama 
Linnamäe 
Tuhala 
Riisa 
Mudiste 
Mäeküla 
Kael ase 
Pustuski 
Olustvere 
Purdi 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
H 

j» 

» 
» 
ii 

» 
H 

E. P. Liit 
» 
» 
» 
ii 

» 
» 
» 
)! 

AS. Einpaul 
» 
» 
» 
II 

»! 
» 
» 
H 

1 

n 

y> 

r> 

» 
n 

» 
H 

J! 

> 

9 
7 
6 
6 
7 
7 
7 
7 
9 

10 
9 
3 
5 
6 
3 
6 
1 

10 
5 
9 

ä 
t/3 a 

12 
12 
12 
12 
11 Va 
11 
11 
11 
11 
12 
12 
12 
11 
11 
12 
11 
11 
11 
11 
12 

8 12 
9 
6 
4 
3 
6 
4 
3 
3 
2 
4 
3 
3 
3 
4 

12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
9 

11 
lovi 
10 . 
11 
12 
ioy, 

^ 
ö) 

> 

16,6 
13,4 
14,7 
10,0 
14,4 
14,9 
15,0 
14,0 
15,0 
13,9 
14,1 
12,0 
14,0 
11,0 
11,4 
14,0 
13,8 
13,8 
14,3 
13,4 
13,0 
15,1 
13,0 
14,0 
14,6 
14,4 
14,8 
15,1 
— 
12,0 
13,9 
14,8 
15,1 
14,9 
12,3 

M ä r k u s 

ebp. m. 

t . 

ebp . 

rabe 

rabe, pudru 

mr , k5rve m. 

rabe 

mr. t., kirju, I. v . 

mr. t r. 

2 värvi, küps 

seisn. 

rabe 

1. v. ebp. hapu 
v 

mr. 1. v. 

t. 

t. r. 

rabe, liiv sees 

rabe 

ebp . ar . 

9 



Kuu­
päev 

Nov. 
4 
JJ 

JJ 

J) 

JJ 

j) 

)) 
JJ 

n 

JJ 

» 
n 

n 

JJ 

JJ 

>j 

JJ 

PiimatalitusG 

Rj^H N i m e t u s 

334 
91 
15 
15 

113 
132 
132 
150 

Taagepere 
Kastna 
Kaiu 

H 

Elva 
Einpaul 

n 

Kiltsi 
150 „ 
290, Sooru 
177j Vara 
283' Varbola 
283 
117 
117 
100 
100 

„ 256 
. f 113 
« 
J! 

Jl 

JJ 

" i 

JJ 

JJ 

JJ 

n 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

ii 

J! 

)! 

253 
456 
95 

277 
62 

422 
432 
36 
36 

443 
24 

132 
442 
401 
291 
57 

n 

Tr. Avispea 
// 

J. Jaani 
n 

Saapaküla 
Elva 
Saadjärve 
Vägeva 
Nadalama 
Lasva 
Leedimäe 
Saare 
K. Vigala 
Kihme 

J> 

Pahkla 
Villevere 
Einpaul 
V. Kuuste 
Tuhala 
Anija 
Porkuni 

Eksportöör 

AS. Einpaul 
JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

j ' 

j i 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

JI 

JJ 

)! 
JJ 

U 

I) 

JJ 

.. 
l j 

11 

>! 
„ 
JJ 

l j 

JJ 

JJ 

JJ 

« 
„Eptü" 

» 

> 

3 
6 
7 
6 

a 
M 

K
es

 
b

al
l 

11 
nv, 
12 
12 

1011 
9 12 
9 
6 
6 
5 
4 
5 
6 
6 
5 
6 
6 
3 

10 
5 
3 
5 

10 

12 
12 
12 
11 
10 
H1/» 
101/. 
117: 
12 
12 
12 
9 

11 Vi 
1072 
117, 
11 
11 Va 

8(12 
ello1/. 

10 
7 
6 
8 
6 
8 
1 
5 
5 
8 

12 
11 Va 
111/* 
12 
12 
12 
8Va 

11 Va 
12 
12 

^ 0 

0 

> 

13,0 
15,8 
13,6 
13,0 
16,0 
14,6 
14,0 
14,1 
14,6 
13,4 
14,2 
15,0 
15,0 
14,3 
15,5 
13,0 
14,0 
— 

18,0 
15,9 
11,2 
12,0 
15,4 
15,3 
13,4 
12,0 
12,6 
13,0 
16,6 
13,7 
14,0 
— 
14,2 
14,1 
16,0 

— • 

M ä r k u s 

t. 

ebp. ar. 

rabe 

rabe, t. mi\ 

ebp. nr. kirju 

rabe, t. 

„ ebp. ar. 

„ ebp. m. 

n 

mr. ,ebp . m. joon, h 

ebp. m. rabe 

p . rabe, pudru 

rabe 

mr. rabe 

par. t„ küps 

ebp. m. ja ar. 

t., 2 jagu 

valge, t. r. 

kirju, ebp. m. 

määriv, rasvane 

mage 

" 
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11 

1) 

)) 
1) 

1) 

11 

11 

)> 
)) 
)) 
„ 
)) 
J) 

11 

)) 
11 

11 

11 

)) 
11 

>1 

11 

11 

» 
n 

ii 

ii 

ii 

n 

ii 

il 

II 

» 

Piimata litus e 
D 1 
* W N i m e t u s 

i 79 
217 
143 
15 
15 

324 
324 
258 
258 

73 
73 
49 
55 

134 
94 
68 
68 

191 
123 
400 
185 
225 

17 
25 
25 
25 

331 
331 
201 
201 
100 
85 
85 

108 
439 

Avanduse 
Tamme 
Lepasaare 
Kaiu 

» 
Puurmanni 

« • 

Varbevere 
tr 

S. Tammiku 
H 

Nurmekunda 
Umbusi 
Salla 
Kanepi 
Roela 

/ 
Kantküla 
Tammiku 
Misso 
Rogosi 
Sikana 
Ambla 
Aravete 

» 
» 

Kloostri 
u 

Ardu 
« 

J. Jaani 
R. Antsla 

N 

Esna 
Puhja 

Eksportöör 

„EptÜ" 
i i 

n 

i i 

i i 

ii 

i i 

i i 

ii 

H 

n 

>? 

i i 

i i 

H 

i i 

n 

i i 

i i 

i i 

i i 

II 

P.Ostonia 
i i 

» 
i i 

» 
i i 

i i 

« 
_ 
i i 

i i 

n 

» 

> 

7 
8 
1 
6 
5 
8 
8 
9 
9 
6 
5 
7 
7 
6 
6 
6 
3 
5 
3 
3 
1 
8 

10 
10 
8 
8 
6 
7 
8 
7 
4 
8 

10 
6 
6 

g 
tn rä 

3 3 

12 
12 
10 
l iv . 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
10 Vi 
12 
l i V , 
11 
10 
lo 1 /* 
11 Va 
11 
11 
101/, 
11 Va 
12 
11 Va 
12 
12 
12 
12 
111/. 
12 
12 
12 
12 
11 Va 
12 

fe^ 
0) 
0) 

> 

15,8 
14,2 
12,6 
13,0 
15,0 
15,6 
14,7 
16,5 
16,0 
13,2 
14,2 
12,6 
14,0 
15,2 
15,4 
13,4 
16,4 
13,8 
13,5 
15,6 
13,0 
15,6 
16,0 
17,2 
16,8 
17,4 
16,4 
15,8 
14,0 
15,4 
13,8 
14,9 
14,0 
16,7 
12,0 

• M ä r k u s 

mage 

purud soes, mr. 

ebp. m 

raage 

M 

,, 
„ rabe, puder 

joon. kirju, mr. t . 

rabe 

mr. 

rabe, t. 

rabe 

mage 

rahe 

„ puder 

rabe 

1 V . 

rabe, r . 



Kuu-
, pacv 

Nov. 
4 
.« 
* 
11 

11 

» 
5 
» 
« 
W 

» 
»> 
11 

i l 

J) 

>l 

41 

Piimatalituse 

_ Reg. 
Nr. 

439 
381 
381 
462 

69 
147 
43 

284 
158 
144 
278 
297 
350 
75 
75 

418 
267 

. 1267 
j, 1 267 
« 
n 

n 

*i 

» 
JI 

•» 
» 
41 

11 

41 

>1 

H 

11 

>i 

" 

7 
161 
161 
294 
303 
60 

410 
296 
164 
385 
414 
348 
233 
136 
313 
289 

N i m e t u s 

Puhja 
Kiiu 

ir 

Piirsalu 
Kursi 
Koigi 
Luige 
Sürgavere 
U. Tännasilma 
Kaavere 
Hanikase 
R. Võhandu 
Nõo 
Ülesoo 

ir 

Kildu 
Ollepa 

II 

>i 

Pilistvere 
Otepää 

n 
Äike 
Kolga 
Mustla 
Kädva 
N< Metsküla 
Antsla 
Massu 
Keina 
Hageri 
Perila 
V. Kuuste 
Ääsmäe 
Valgjärv^ 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
i i 

n 

i i 

i i 

i i 

Gahlnbäck 
i i 

i i 

i i 

>i 

H 

i i 

i i 

i i 

i i 

>i 

i i 

i i 

i i 

i i 

n 

ii 

n 

ii 

i i 

P.K. Estonia 
i i 

ii 

/ 
i i 

i i 

» 

— 

> 
V-, 

6 
5 
6 
3 
5 
8 
7 
8 

g 

S1* 

12 
12 
12 
9 

107, 
12 
11 
12 

5 12 
4117a 
411 
4 9 
7|10;74 
612 
512 
5 
8 
8 
8 
8 
7 
8 
3 
4 
4 
1 
6 
2 
7 
2 
3 
2 
8 
3 
5 

11 
11 
11 
11 
11 
12 
12 
12 
1072 
11 
9 

11 
10 
11 
11 
972 

10 
H7-2 

^ 
G> 

> 

12,7 
15,8 
14,9 
— 

11,9 
14,7 
12,0 
13,8 
14,0 
10,3 
13,4 
— 
15,0 
15,1 
13,8 
15,0 
13,0 
13,8 
13,0 
15,2 
15,5 
14,0 
14,0 
12,5 
12,6 
— 
14,4 
12,4 
11,6 
10,6 
— 

14,0 
15.2 

11 111.6 
1072 15,0 

M ä r k u 

vana 

seisu. 

t. 

ebp. m. 

rabe 

„ puder 

rabe 

l ' / 
f 

tünnid leot, mi 

* ' » 
,. ,. 

rabe, 1, v. 

ebp. m. 

t. 

seisn. 

hapu, rabe 

ebp. m , puru se 

t. 

< 
ebp , küps m. j 

määriv, rasvane 

t. 

rabe 



Kuu­
päev 

Nov. 
5 
JJ 

JJ 

ii 

« 
)! 
JJ 

JJ 

n 

JJ 

JJ 

JJ 

)! 
JJ 

JJ 

n 

JJ 

JJ 

n 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

JJ . 

» 
JJ 

JJ 

>J 

« 
» 
JJ 

JJ 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

| 63 
145 
86 

242 
336 
340 
152 
152 
358 
358 

7 
430 
241 
270 
270 
261 
468 
34 
34 
34 

319 
319 

17 
105 
105 

2 
308 
446 
440 

79 
443 
374 
153 
420 
171 

N i m e t u s 

Mäksa 
S. Kõpu 
Keskmeierei 
Alliku 
Järvakandi 
Kehtna 
Kärkna 

» 
L. Nigula -

n 

Pilistvere 
Tammiku 
Kärevere 
Kose 

II 

Kaarli 
Võidula 
Võhma 

n 

il 

Kadrina 
» 

Ambla 
Kullamaa 

u 

Viljandi 
Kolu 
Väida 
K. Alatskivi 
Avanduse 
Suislepa 
Palmse 
Vidriku 
Leevaku 
Jõgeveste 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
JJ 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

n 

JJ 

JJ 

JJ 

n 

» 
JJ 

n 

n 

JJ 

« 
JJ 

n 

n 

TI 

n 

ri 

JJ 

j ) 

„Entü" 
JJ 

n 

JJ 

JJ 

>j 

» 

> 
i i 

4 
5 

10 
9 
7 
5 
5 
6 

10 
9 
8 

10 
8 
6 
6 
4 
3 

10 
10 
10 
5 
6 
9 
5 
6 
8 
9 
7 
8 
5 
9 
9 
5 
4 
3 

B 
14 

SM 

iov« 
io3A 
n 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
12 
12 
9V> 

11 Va 
11% 
11. 
10% 
11 Va 
11 
11 
11 
12 
11 Va 
11% 
11% 
11% 
11% 
12 
11% 
11 
11 
11 
12 
11 
11 
10 

^ 
ca 

es 
> 

16,0 
14,0 
13,0 
13,2 
14,6 
13,0 
15,3 
14,6 
14,3 
13,5 
14,4 

15,4 
15,0 
15,0 
13,4 
14,5 
13,6 
14,3 
14,0 
15,2 
16,0 
16,0 
17,0 
16,9 
15,6 
15,6 
15,8 
15,8 
16,6 
14,4 
14,0 
15,9 
13,0 
14,2 

_ _ 
M a r k u s 

rabe 

,, 1. v . 

tünnid praak materj., 
riiule tõ t tu sis.t. mär.' 

rabe 

määriv, rasvane 

rabe 

rabe, pehme, puder" 

t. 

rabe, valge 

H 

rabe. ebp . m. 

t. 

rabe 

,, 
„ 

rabe 

valge, r a s v 

t. 

» 
rabe 

rabet 

„ 
„ ffiägö 

rabe 

t . 

valge, ebp . rti. i: 

13 
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II 

» 
ii 
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» 
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n 

11 

•w 
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» ' 

-H 

)l 

)! 
>1 

11 

11 

n 

» 
» 
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Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

399 
431 
285 
335 
335 
236 
148 

N i m e t u s 

Vaimõisa 
Mõisamaa 
Ilvese 
Kaarepere 

ii 

Lihula 
Karmu 

24 Ville vere 
337 Koit 
327 
322 
113 
257 

5 
5 

413 
90 

329 
456 
282 
282 

11 
11 
11 

252 
252 
85 
85 
48 

228 
8 

178 
178 
149 

4 7 

Mäeküla 
Purdi 
Elva 
Kamali 
R. Paluoja 

H 

Olustvere 
Mudiste 
Pikevere 
Vägeva 
Pöide 

)( 
Helme 

II 

tt 

Tartu 
H 

R. Antsla 
n 

M. Magdaleena 
Riidaja 
Põltsamaa 
Kahala 

* 
Kärgula 
L. Tähkvere 

EksportöÖr 

„EptÜ" 
ii 

n 

AiS.Einpaul 
ii 

ii 

n 

ii 

ii 

ii 

ii 

>i 

u 
ii 

„ 
i ' 

II 

II 

H 

P.K. Estonia 
ii 

II 

i i 

i< 

i i 

i i 

, n 
n 
i i 

v 

i i 

i i 

n 

n 

!» 
B 

M 

w a 

310 
2 
1 

10 
10 
8 

10 
9 

12 
12 
12 

7112 
9112 
412 
4:11 
1 10 
8!l0Vo 
4 
6 
6 
3 
1 
9 
3 

10 
7 
7 
7 
8 
8 
7 

12 
12 
12 
9 

11 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

9|12 
9 
4 
4 
7 
6 
6 
5 
4 

12 
11 
10 
12 
111/* 
12 
10V, 
11 

^ 
Cs> 

> 

13,8 
14,6 
— 

14,9 
14,9 
12,7 
13,8 
14,1 
11,4 
14,4 
10,6 
17,2 
14,6 
14,0 
14,9 

11,5 
13,6 
13,0 
14,0 
13,4 
14,8 
14,6 
14,6 
14,6 
14,1 
14,0 
15,5 
12,6 
12,6 
14,8 
13,8 
14,3 
16,9 
13,4 

• M a r k u s 

ebp. ni. 

koll. tükid sees, e 

kirju, ebp. m. r. 

rabe 

rabe 

hapu 

joon. kirju, ebp. 

rabe, mage 

rabe 

rabe, puder 

küps. ar. 

vana ra. 

rabe 

ebp. ni. 

f 
rabe, r. 

rabe, t p. 
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)1 
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)i 
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» 
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Piimatalituse 

I 
R ^ ' N i m e t u s 

50 
332 
199 
134 
175 
307 
59 
23 
23 
30 
30 

368 

Võtikvere 
Rapla 
Padu 
Salla 
Udeva 
Kähri 
K. Kioma 
Albu 

„ 
Vihula 

„ 

Kõljala 
344 Kuresaare 
366- Sõrve 
343 
377 
257 
280 

Tõlkiste 
Mustjala 
Kamali 
Raiküla 

110! Pala 
139i Nursi 
164 Antsla 
276: Meremäe 
339! Emumäe 
162! Sõmerpalu 
102 Vanamõisa 
428 Iisaku 
451 Kaevusaare 
352i Ulvi j 
354 Tudolinna 
264| Ä. Sarja 
413! Olustvere 
243! Kunda 
231; U. Kariste 
360 Mõnnaste 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
» 
J) 

>' 
)1 

>! 
J) 

)! 
J) 

)J 

)) 
» 
)> 
)) 
)! 
>! 
» 
» 
» 
V 

» 
)> 

Jl 

J» 

" 
_ 

)l 

» 
" 
« 
)1 

)' 
>» 

> 
1-

9 
8 

10 
5 
6 
5 
5 
9 
9 
7 
7 
1 
1 
5 
3 
3 
3 
1 
4 

g 
73 Zl 

12 
11 
11 
11 
i i 1 / * 
12 
12 
12 
12 
12 
11 1 / , 
9 

\ p 

G) 
cy 

> 

14,0 
14,8 
16,0 
13,6 
14,0 
14,4 
15,1 
14,4 
15,3 
15,7 
16,0 
— 

107J 14,2 
11 i 13,7 
11 Va! 11,2 
10 11,8 
10VJ 12,0 
101/."; 
10 

l i l l 
TIO1/* 
3(11 
4111 
411 
1 10Vo 
210VÕ 
2 
3 

11 
11 . 

7|lOVa 
5:10 
6 9 
4;l lVo 
210 
3 11 

13,0 
14,0 
14,2 
12,0 
14,4 
13,4 
14,4 
13,6 
13,0 
11,5 
13,7 
14,0 
13,1 
— 
12,0 
13,0 
13,4 

. . . , 
M a r k u s 

rabe, r. 

> . >i 

,. t. vana 

!. v. t. 

ebp. käär. ar. rabe 

1. v. hapu 

rabe 

kollane, 1. v. 

1. v . ebp. ar . 

1. V . 

rabe. hapu 

1. v. rabe. t. 

t. 

1. v. rabe 

t. 

» 
rabe, 1. v. 

rabe 

t 

rabe 

rabe, hapu 

rabe, I. v. 

rabe, puder 

t. 

ebp. m. 

t. 

15 
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II 
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« 
51 

)) 
J1 

J) 

» 
« 
» 
» 
» 
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ti 
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)) 
" 
» 
n 
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» 
» 
» 
»> 
„ 
M 

» 
» 
» 
11 

11 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

32 
470 
395 

6 
12 
12 

135 
22 
3 
3 

240 
240 
147 
146 
105 
105 
17 

255 
255 

25 

Nim et us 

Paide 
Kohala 
Toila 
Äksi 
S. Jaani < 

-Ä ** 

Oisu 
Oiu 
Pöögli 

n 
Päinurme 

H 

Koigi 
Puiatu 
Kullamaa 

i / 

Ambla 
Porkuni 

// 
Aravete 

25 
230 L. Kilbavere 
460 

33 
33 
55 

122 
7£ 
57 

234 
17S 
305 
299 
143 

Tapa 
Rõngu 

» 
Umbusi 
Ruskavere 
Avanduse 
Porkuni 
Kamari 
Päinurme 
Laeva 
Tõreda 
Lepasaare 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
» 
» 
» 
II 

ii 

II 

ii 

ii 

ii 

„ 
i i 

H 

ii 

H 

ii 

ii 

II 

II 

ii 

ii 

ii 

II 

JEptü' 
ii 

n 

n 

II 

» 
» 
ii 

j? 

i i 

» 

> 
Ul 

< 

2 
8 
6 
7 

10 
9 
9 
7 
6 
6 
9 
9 
8 
4 

10 
9 
8 
6 
7 
6 
6 
3 
7 
8 
8 
7 

10 
7 
6 
6 
6 
3 
•2 
2 

B 
Ul"* 

$ 2 

11 
H1/, 
107.; 
i i 
i i1 / . 
12 
12 

O l i 
y /a 11 Va 

12 
12 
12 
12 
12 
11 

&? 
O) 

> 

12,4 
13,0 
15,0 
14,0 
14,3 
14,8 
16,0 
— 

13,3 
13,0 
14,0 
11,6 
13,2 
13,7 
14,0 

12 ! 16,6 
12 
12 , 
12 
12 
HVs 
9i/a 

11 
11 Va 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
10 

15,7 
16,0 
15,7 
16,8 
16,0 

12,6 
15,0 
15,3 
15,7 
13,7 
16,4 
15,9 
11,0 
14,4 
14,3 
14,6 
13,0 

AJ " i 

M a r k u 

rabe, I. v. 

rabe, puder 

1. V. 

1. v., hapu 

rabe puder 

1 . > • 

rabe 

] . V . 

,, 

rabe 

,. 

rabe 

,, 
,. 
„ 

kibe hall. rabe, f 

mage 

rabe 

rabe 

mage 

' 
piiru sees, ebp. 

16 
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>> 
JJ 

n 

» 
JJ 

n 

JJ 

JJ 

« 
JJ 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

u 

» 
JJ 

JJ 

V 

n 

n 

JJ 

» 
JJ 

» 
JJ 

» 
» 
n 

JJ 

JJ 

JJ 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

391 

N i m e t u s 

Viitina 
263| 01. Tääksi 
263; 
79 

370 
309 
390 
463 
372 

16 
16 
8 

215 
216 
45 

275 
238 
209 
186 
323 
38 

244 
466 
85 

382 
382 
108 
309 
101 
101 
28 
28 
39 

389 
434 

Avanduse 
Antsla II 
Seli I 
K. Lõpe 
Võtikvere 
Säru 
Laiuse 

H 

Põltsamaa 
V.. Maarja 
H. Kabala 
Hakkaja 
Valjala 
Arusaare 
Kõnnu 
Aakre 
J. Alutaguse 
T. Aesoo 
Kärstna 
Taili 
R. Antsla 
Loo 

>i 

Esna 
Selil 
Tõhela 

n 

T. Selja 
u 

T. Ore 
P. Jakobi 
Voltveti 

Eksportöör 

„EptÜu 

)! 
» 
JJ 

JJ 

J) 

JJ 

JJ 

JJ 

E. P. Liit 
n 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

» 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

P.K. Estonia 
JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

» 
• >! 

.-• '» 
JJ 

| . 

> 
V (0 

j 

2*10 
7.12 
612 
5 
3 
6 
4 
3 
2 

10 

12 
12 
12 
101/, 
11 " 
11 
12 

9112 

z> 

> 

14,3 
16,0 
17,8 
16,3 
14,1 
15,8 
12,0 
10,6 
17,9 
13,6 
12,8 

7112 j 14,3 
9jlOl/*l 15,2 
8 
4 
6 
4 
2 
3 
8 
6 
5 
3 
9 
7 
7 
7 
7 
9 
9 
9 
8 
6 
8 
4 

12 13,8 
lOVol 17,0 
10 11,4 
12 13,7 
10VJ 14,2 
10 
12 
12 
11 
11 
11 
l i V , 
12 
11 Va 
lOVa 
11 

13,8 
14,0 
13,2 
14,2 
13,6 
14,3 
14,4 
12,6 
14,9 
16,5 
15,8 

11 i 14,9 
111/- 13,3 
12 j 14,6 
11 115,6 
12 
12 

15,0 
12,9 

M ä r k u s 

rabe 

1. V. 

t. 1. V. 

t. 

pehastanud lauad 
inetud tünnid 

• M „ 

rabe, puru sees 

1. V. 

rabe, puru sees 

ebp. m. 

Junnid inetud 

ebp. m. 

rabe, rasv. 

t. 
rabe, inetud tünnid, 

märjad laua vahed 

rabe 

1. v. t. 

rabe 

rabe. puder 

määriv, rasv. 

hapu 

»* 
t. 

rabe 

17 
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ii 

j ) 

» 
M 

» 
n 

» 
» 
R 

» 
J) 

» 
» 
>) 
1) 

» 
» 
>» 
n 

» 
n 

9 
» 
» 
» 
>i 

» 
» 
» 
» 
3) 

J> 

Piimatalituse 

| j?£* N i m e t u s 

270i 
351 
192! 
154| 
10 
10 

325 
125 
244| 

Kose 
Varbla 
Koonga 
Pärnu 
T. Jõesuu 

// 
Uulu 
S. Tammiste 
Kärstna 

17i Ambla 
319 Kadrina 
319 „ 
245 
245 
364 
65 

437 
188 
363 
429 
444 
121 
407. 
326 
169 
aos 
330 
31 

207 
85 
85 
11 

426 
424 

9 

Äre 
M 

Rannu 
Tammistu 
Oonurme 
Viiso 
Tahkuranna 
Lindi 
V. Kihlepa 
Penuja 
Ellamaa 
Taali II 
V. Vändra 
Esna 
V. Vihtra 
Vaimastvere 
Kuigatsi 
R. Antsla 

tl 

Helme 
V. Massu 
Kaisma 
K.Jaani 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
» 
j ) 

>i 

n 

» 
j ) 

» 
» 
V 

» 
» 
« 
») 
» 

* " 
« 
» 
» 
» 
» 
» 
n 

V 

n 

n 

n 

n 

») 
n 

» 
» 
j t 

yi 

n 

i B 
> 73 —' 

£ US Ö 

10 
7 
8 

10 
7 
6 
8 
5 
4 
9 
9 
9 
6 
5 
5 
6 
2 
2 
3 
3 
2 
2 
4 
3 
6 
9 
5 
9 

10 
6 
6 
8 
8 
4 

10 

11 
12 
ii Vi 
12 
11 
11 
12 
lo1/.. 
10 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
9 

iO1/* 
10 v. 
11 
10 
10 
11 
10Vi 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

s^ 
aj 
Ci) 

> 

14,9 
13,0 
13,7 
14,3 
14,9 
13,6 
14,0 
13,5 
13,5 
15,4 
15,3 
15,7 
15,2 
15,6 
14,0 
— 
13,0 
13,8 
12,0 
14,0 
13,0 
14,1 
13,2 
13,5 
12,2 
14,0 
13,2 
11,5 
13,2 
13,6 
14,0 
15,4 
12,3 
13,3 
12,4 

• — ' 

, . 
M a r k u s 

rabe 

1. v. inetud tünnid 

rabe, ebp. hapu 

ebp. m. 

1. v. t. inetud tünnid 

rabe 

rabe 

„ ebp. kibe ar. 

ebp. 

t. 

inetud tünnid, seisn. 

rabe, tuim 

tuim 

inetud tünnid 

1. V . 

18 
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JJ 

w 

JJ 

JJ 

>• 
JJ 

>j 

j> 

JJ 

JJ 

i i 

JJ 

>j 

n 

JJ 

>j 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

10 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

n 

JJ 

n 

JJ 

IJ 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

7 
332 
362 
249 

15 
15 
17 

291 
2 
2 

315 
281 
438 
22 

348 
261 
280 
306 
251 
403 
170 
316 
34 
34 
17 
25 

355 
319 
319 
30 
30 

255 
255 
130 
130 

N i m e t u s 

Pilistvere 
Rapla 
Vastemõisa 
V. Võidu 
Kaiu 

II 

Ambla 
Anija 
Viljandi 

V. Vigala 
Aidu 
Krüdneri 
Oiu 
Hageri 
Kaarli 
Raiküla 
Türi 
Särghaua 
Laupa 
U. Kariste 
Vahastu 
Võhma 

// 
Ambla 
Aravete 
Einmanni 
Kadrina , 

. 
Vihula 

II 

Porkuni 
u 

Laatre 
n 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
„ 

JJ 

JJ 

„ 
JJ 

JJ 

JJ 

„ 
n 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

» 
j ' 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JI 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

h 

j * 

>J 

n 

n 

n 

JJ 

n 

* 

S> 

< 

10 
8 
9 
6 
6 
6 

10 
5 

10 
9 
8 
5 
2 
6 
3 
8 
1 
7 
6 
4 
2 
4 

10 
9 

10 
9 

10 
7 
6 
8 
8 
7 
6 

10 
9 

S 
M 
3 ra 

fe* 
o 

> 
1 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
10 
11V, 
l iV, 
iov> 
l iV, 
nv, 
iov. 
9 

10 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

13,6 
14,6 
14,7 
16,8 
13,3 
13,0 
15,8 
14,6 
14,8 
15,2 
13,0 
11,1 
12,4 
13,8 
13,7 
13,5 
12,5 
13,7 
15,8 
11,8 
— 

11,4 
14,7 
14,6 
16,8 
17,2 
16,8 
15,9 
15,8 
16,3 
15,0 
15,1 
16,6 
14,5 
14,4 

' UIT •• 1 

M a r k u s 

1. V. 

t. 

t. 

„ 
ebp. ra. 

t. 

rabe, fc. 

ebp . m. 

„ 
rabe 

„ 

pehme 

19 
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n 

» 
:» 

f> 

n 

n 

« 
" • 

n 

» 
» 
n 

H 

i? 

» 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

235 
48 

439 
175 
199 
94 

371 
274 

4 
100 
178 
202 
103 
103 
353 
395 
233 
369 
364 
333 
41 

289 
356 
373 
295 
139 
302 
163 
162 
211 
448 
97 

^273 
260 
298 

N i m e t u s 

L. Lokuta 
M. Magdaleena 
Puhja 
Udeva 
Padu 
Kanepi 
Loosi 
Voldi 
Vastseliina 
J. Jaani 
Kahala 
Märjamaa j 
Lustivere 

tt 

Varangu 
Toila 
Perila 
Kõrgesilla 
Rannu 
U Saaluse 
Elistvere 
Valgjärve 
Kahkva 
Luutsniku 
Krabi 
Nursi 
Sanna 
Võime 

l 
Vaabina 
Rakvere 
Urvaste 
Tõstamaa 
Kaekse 
Surju 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
j ) 

n 

)) 
>! 
n 

» 
n 

" 1 
» 
i) 

n 

n 

» 
>i 

n 

i i 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
n 

M 

yi 

« 
Gahlnbäck 

n 

w 

» 
yi 

» 

> 
U-, 

g 

£ * Ä Ä 

6 KT/o 
711 

10 
5 
9 
4 
4 
5 
5 
7 

12 
12 
11 Va 
111/., 
11 
IOVI 
10 V. 
ii1/.; 

6 10J/.> 
5 111 / ; 

l o u 1 / . 
7 
8 

10 
5 
3 
6 
2 
6 
2 
4 
2 
4 
1 
1 
9 
9 
6 
7 
3 
4 
5 
5 

i i 
i i 
i i 
i i 
lo1/* 
11 
10 
10 Va 
9 

10 
10 
8Vi 
9 

101/* 
MV. 
11 
12 
11 
11 
11% 
llVa 
12 

Oi) 

CD 

> 

11,4 
13,3 
11,8 
13,6 
15,8 
13,8 
14,8 
13,4 
13,8 
12,0 
16,0 
14,4 
15,7 
14,5 
12,0 
14,7 
14,4 
12,5 
15,0 
14,3 
16,0 

14,2 
13,4 
— 
— 

13,6 
13,3 
14,2 
14,0 
14,0 
13,5 
15,5 
13,5 
12,6 

_ Ü 

,_ .. 
M a r k 

I. v. seisn. 

määriv rasv. 

määriv 

t. 

„ 
1. v„ rabe, t. 

I. v. t. 

I. v. määriv 

määriv, rabe, 

» n 

rabe, ebp. ha 

« ii i 

t, r. 

ebp. ar. 

rabe, t . 

w II 

määriv, t. 

I. v. ebp. r. 

t. r. 

1. v. t. r. 

ebp. ar. 1. v . 

rabe, rasv. 

t. r. 

tuim 

„ 

tuim 

rabe 

rabe, t. 

2G 
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JJ 
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» 
JJ 

•JJ 

JJ 

JJ 

1> 
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» 
j) 

i> 

JJ 

I! 

» 
)I 

11 
J) 

JJ 

JJ 

•JJ 

V 

* 
JJ 

JJ 

1) 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

196 
284 

18 
18 
18 
71 

429 
272 
27 
27 
84 
84 
75 
75 

1 
1 
1 

43 
66 
99 

448 
350 
294 
457 
278 

8 
350 
186 
259 
367 
473 
471 
291 

79 
217 

N i m e t u s 

Pajusi 
Sürgavere 
Imavere 

„ 
„ 

E. Peetri 
Ä. Lindi 
Heimtali 
K. Kurla 

» 
Jõgeva 
i \ " 
Ulesoo 

n 

Palamuse 
II 

H 

Luige 
Härjanurme 
L aha vere 
Rakvere 
Nõo 
Äike 
Räägo 
Hanikase 
Põltsamaa 
Nõo 
Aakre 
Holstre 
Sikeldi 
Anna 
L. Hiiekõnnu 
Anija 
Avanduse 
Tamme 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
w 

!) 
» 
» 
» 
n 

JJ 

n 

i> 

j ; 

u 

JJ 

•JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

E. P. L i i t 
JJ 

JJ 

>J 

JJ 

JJ . 

» 
„Epttt" 

JJ 

JJ 

> 
Ui 

10 
7 
8 
8 
8 
6 
4 
5 
6 
7 
8 
8 
8 
7 

10 
10 
10 
7 
6 
7 
6 
4 
1 
2 
3 

10 
4 
3 
4 
5 
5 
3 
5 
2 
6 

S 
tfl—! 

12 
12 
11 
11 
HVo 
11 Va 
101/* 
11 
11 Va 
12 
ii Vi 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10Va 
10Vs 
IOVO 

n 
n 
n 10 
9 

11 
11 
11 
10 
11 
11 
11 
12 
11 
11 

0) 

> 

12,7 
12,4 
14,7 
14,0 
14,3 
14,7 
14,6 
13,8 
15,6 
16,0 
15,8 
14,9 
13,4 
14,8 
15,0 
14,4 
14,3 
11,5 
13,8 
12,2 
13,4 
15,0 
14,4 
12,8 
— 

15,6 
16,0 
14,2 
14,2 
13,0 
11,0 
12,0 
13,0 
15,6 
14,0 

M ä r k u s 

sul. rasv. terad sen 

» » * 
t. rabe, rasv. 

rabe, rasv. 

1. v. ebp. m. 

t. r. 

rabe 

t. rabe, r. 1. v. 

», n »» 

t. 
rabe, rasv., karv M M 

t r. 

t. 

t. r. puu tükk soes. 

ebp. ar. 

rabe 

n 

mr' e^p. m. 

t. rabe 

määriv, rasv. 

t. 

21 
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to 
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n 

ti 

ti 
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ti 
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n 

ti 

ri 

n 

D 

ti 

•tt 

n 

n 

ti 

ti 

ti 

n 

ti 

ti 

n 

n 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

N i m e t u s 

94 Kanepi 
324 
324 
57 

253 

Puurmanni 
II 

Porkuni 
Varbevere 

2Ba 
258 

8 Põltsamaa 
172 
311 
83 
73 
79 

440 
299 
46 

415 
233 
29 
29 

100 
91 

386 
379 
443 
95 

290 
334 
465 
124 
113 
113 
24 

401 
177 

Näduvere 
Kablaküla 
E. Tirma 
S Tammiku 
Avanduse 
K. Alatskivi 
Tõreda 
Linnamäe 
Kernu 
Varbola 
Karula 

n 
J. Jaani 
Kastna 
Paadremaa 
Pustuski 
Pahkla 
Nadalama 
Sooru 
Taagepere 
Pärnu 
Riisa 
Elva 

k 
Villevere 
Tuhala 
Vara 

Eksportöör 

„Eptü" 
JJ 

JJ 

JJ 

j j 

JJ 

JJ 

JJ 

« 
>J 

Ji 

n 

JJ 

JJ 

JJ 

A/S. Elnpaui 
JJ 

n 

« 
n 

>J 

JJ 

» 
JJ 

» 
JJ 

u 

I 

JJ 

-n 

JJ 

JJ 

n 

• ti 

n 

< 

3 
8 
7 
6 
5 
5 
6 

10 
4 
4 
3 
6 
6 
6 
1 
3 
3 
7 
6 
6 
6 
5 
8 
2 
4 

' 6 
3 
2 
3 
4 
7 
6 
5 
5 
4 

s 

10V2 

11 Va 
12 
10 
11 Va 
10l/o 
11 
12 
10 
11 
9 

11 Va 
11 
11 
107a 
11 
11 
12 
11 
lOVa 
11 Va 
iov> 
12 
10 
11 
10Va 
11 
10 
10 
10 
12 
12 
12 
11 Va 
11 

** 

> 

14,0 
14,6 
15,8 
17,5 
17,2 
15,1 
13,0 
15,4 
15,6 
11,2 
— 

15,4 
17,8 
16,0 
14,3 
15,3 
12,2 
14,3 
13,0 
15,3 
13,0 
15,9 
16,2 
15,2 
14,5 
13,6 
14,4 
12,6 
15,8 
11,2 
15,3 
16,0 
14,4 
13,2 
13,1 

5 B H S » 

M ä r k 

rabe, puder 

raba, puder 

rabe, puder 

rabe 

rabe, puder 

t. 

1. v. ebp. m. 

rabe 

>» 
„ 
„ 

t. 

n 

rabe 

rabe, puder 

t. 

rabe, puder 

rabe 

t. 

hapu, mi-. 

rabe ' 

„ 
„ 

mi\ t. 

määriv, rasv» 

t. 

U S 

" • 
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Kuu­
päev 

Nov. 
11 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

n 

» 
» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

n 

n 

Piimatalituse 

__ Reg. 
Nr. 

277 
253 
456 
62 

422 
283 

36 
335 
335 
100 
100 
99 

117 
236 
132 
132 
432 
95 

113 
113 
327 
159 
159 
460 

14 
14 
13 
13 

207 
11 
86 

385 
441 
253 

Nimetus 

Lasva 
Saadjärve 
Vägeva 
Leedimäe 
Saare 
Varbola 
Kihme 
Kaarepere 

n 

J, Jaani 
n 

Lahavere 
Tr. Avispea 
Lihula 
Einpaul 

»r 

K. Vigala 
Nad alama 
Elva 

„ 
Mäeküla 
Suurejõe 

II 

Tapa 
Räpina 

. „ 

Leebiku 
H 

Kuigatsi 
Helme 
Keskmeierei 
Massu 
Ägapäe 
Kalmetu 

Eksportöör 

AS. Einpaul 
ii 

» 
JJ 

JJ 

>j 

IJ 

JJ 

JJ 

M 

JJ 

JJ 

J) 

J) 

JJ 

JJ 

JJ 

)J 

JJ 

JJ 

JJ 

P.K. Estonia 
JJ 

H 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

• JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

> 
< 

3 
5 
5 
5 
5 
6 
7 
7 
7 
6 
5 
8 

10 
10 
10 
10 
7 
5 
6 
6 
5 
7 
6 
9 

10 
5 
7 
9 

10 
8 

10 
4 
3 
6 

g 
wa 
KA 

9 
10 
11 Vi 
11V 2 
11V 2 
11 
11% 
107. 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
lOVa 
11 Va 
11 Va 
107a 
11 
11 
11 
11% 
11 Va 
9Va 

10 
12 
12 
11 
10 
9Vi 

10% 

Ž ^ 

0) 

> 

14,2 
12,4 
15,0 
13,0 
14,8 
12,4 
14,8 
15,1 
15,8 
13,4 
13,9 
15,3 
14,1 
14,3 
15,4 
11,6 
14,0 
15,3 
15,7 
14,0 
14,9 
13,4 
14,4 
12,0 
14,5 
— 
15,9 
15,6 
14,8 
14,0 
14,6 

15,8 

M ä r k u 

rabe, puder 

t. 

1. v. t. 

tuim 

rabe 

tuim 

rabe . puder 

mr. hapu 

rasv. 

t. 

rabe, hapu 

rabe, 1 v. 

n II 

•i i 

rabe, 1. v. 

ebp. m., vana, 

mr. ebp. hapu 

1 v. , hapu 

1, v . rabe 

], v määriv, 

S 

hapu 

rasv 
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Kuu­
päev 

Nov. 
11 

M 

» 
12 

n 

n 

» 
» 
» 
D 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
V 

» 
» 
» 
n 

» 
» 

|?i » 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

Piimatalituse 

T> _J 

Reg. 
Nr. 

6 
6 

17 
72 
72 
71 

294 
75 

158 
284 
418 
425 

18 
18 

374 
329 
329 
291 

79 
225 
134 
297 
399 
412 
475 
285 
263 
263 
382 
169 
244 
147 
147 
358 
358 

N i m e t u s 

Äksi 
,. 

Ambla 
Kuremaa 

,, 
E. Peetri 
Äike 
Ülesoo 
U. Tännasilma 
Sürgavere 
Kildu 
Võlli 
Imavere 

// 
Palmse 
Pikevere 

Anija 
Avanduse 
Sikana 
Salla 
R. Võhandu 
Vaimõisa 
Velise 
Valgu 
Ilvese 
01. Tääksi 

» 
Loo 
V. Vändra 
Kärstna 
Koigi 

n 
L Nigula 

II 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
)! 
)) 

Gahlnbäck 
» 
)> 
v 

» 
)! 
)! 
» 
H 

)) 
>r 

„Eptü" 
n 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
« 
ii 

)» 
M 

ii 

ii i 

P. K.Estonia 
JJ 

n 

» 
n 

,. 
» 

> 
< 

S 

6Ü0'/, 
610VÕ 

lomvõ 
8 
7 
5 
3 
5 

12 
11 
10'/., 
11 
12 

8 12 
6 
4 
4 

10 
10 

6 
7 
6 
5 
6 
7 
4 
3 
3 
3 
2 
3 
7 
7 
7 
6 
8 
8 
8 

10 
9 

12 
12 
107„ 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
IOVJ 
10 " 
I0l/a 
11 
101/, 
10 
12 
12 
11 
12 
11 Va 
12 
12 
111' 
11 2 12 

oZ 

. 0) 
01 

> 

15,5 
14,6 
17,0 
15,0 
14,8 
14,0 
14,3 
13,0 
13,8 
13,5 
13,3 
14,4 
14,6 
14,2 
15,5 
14,4 
14,8 
15,3 
16,6 
16,7 
13,3 
16,2 
11,8 
12,9 
12,6 
12,9 
14,6 
15,0 
14,0 
12,9 
16,0 
13,8 
14,5 
14,5 
14,5 

— 

M ä r k u s 

" 

ebp, hapu 

mr. 

rabe 

hapu 

mr. ebp. hapu 

rabe, rasv. 

määriv, rasvi 

rabe 

1. v. hapu 

hapu 

t. 
„ 
ebp. m. 

rabe, hapu 

määriv, rasv. 

1. V. 
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Kuu­

päev 

Nov. 
12 

j ) 

» 
» 
i) 

jt 

« 
» 
n 

il 

11 

» 
V 

11 

11 

9) 

n 

n 

jt 

ti 

11 

n 

n 

i l 

n 

ti 

JI 

» 
n 

jt 

tt 

» 
» 
» 
»» 

Reg. 
Nr. 

Piimatalituse 

N i m e t u s 

108 Esna 
381; Kiiu 

85; R Antsla 
85 

152 
17 
23 
23 

331 
331 
291 
446 

2 
308 

18 
18 
18 
34 
34 

242 
242 

9 
9 
7 
7 
7 

270 
270 
241 
340 
419 
360 
332 
136 
136 

1 

'i 

Kärkna 
Ambla 
Albu 

H 

Kloostri 
II 

Anija 
Väida 
Viljandi 
Kolu 
Imavere 

II 

n 

Võhma 
II 

Alliku 
ii 

K. Jaani 
„ 

Pilistvere 
II 

II 

Kose 
« 

Kärevere 
Kehtna 
Tarvastu 
Mõnnaste 
Rapla 
V. Kuuste 

// 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
)! 
J) 

)) 
» 
>! 
>! 
!) 
J1 

>! 
J) 

V 

V 

V 

J) 

J) 

Jt 

ti 

ti 

Jt 

Jt 

Jt 

Jt 

ti 

JJ 

Jt 

Jt 

Jt 

Jt 

Jt 

11 

Jt 

Jt 

tr 

w 

> 

8 
8 
6 
6 

10 
10 
8 
8 
8 
8 
5 
9 
9 
5 

10 
6 
6 
7 
7 
6 
6 

10 
8 
8 
8 
8 
8 

i 8 
7 
6 
7 

• 6 
3 
8 
8 

e 
M 
CflÖ Ö» (8 

12 
12 
H1/» 
io!/--> 
i i Vt 
12 
12 
10l/9 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
HVo 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
HV. 
10 
11 
11 
10 
111/. 
10 
11 
11 
107a 
11 

O) 

> 

15,0 
15,0 
13,4 
13,3 
14,4 
15,7 
15,7 
15,4 
16,6 
15,5 
14,8 
15,6 
16,0 
16,0 
14,3 
15,0 
13,2 
15,0 
15,2 
14,0 
13,8 
15,5 
14,7 
12,9 
14,5 
15,0 
15,0 
15,0 
11,2 
14,3 
14,2 
13,3 
15,0 
15,8 
13,6 

M ä r k 

rabe 

määriv 

r abe 

määriv, t-

rabe, puber 

rabe 

rabe, määriv 

ebp. s.eisn. 

t. 

rar. I. v. 

1. v. r. 

seisn. 

rabe 

ebp. ar. 

t. 

U S 

1 

• 
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Kuu­
päev 

Nov. 
12 

n 

V 

j) 

>) 
» 
t\ 

» 
» 
n 

n 

n 

n 

n 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
n 

13 
n 

» 
n 

ti 

ti 

n 

n 

JI 

n 

» 
» 
» 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

164 
145 
146 
412 
476 
468 
348 
250 
380 

15 
15 

443 
24 

322 
337 
413 
231 
90 
46 

140 
415 

12 
12 

135 
5 
5 
3 

343 
86 

105 
105 
30 
30 
17 

N i m e t u s 

Antsla 
S. Kõpu 
Puiatu 
Velise 
Karu 
Võidula 
Hageri 
Madara 
Rahnoja 
Kaiu 

» 
Pahkla 
Villevere 
Purdi 
Koit 
Olustvere 
U. Kariste 
Mudiste 
Linnamäe 
Kikaoja 
Kernu 
S. Jaani 
J*. " s 

Õisu 
Ä. Paluoja 

Pöögli 
Voltveti 
Keskmeierei 
Kullamaa 

• 
Vihula 

H 

Ambla 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
" 
» 
" 
n 

» 
» 
» 
n 

AS. Einpaul 
» 
n 

« 
» 
» 
» 
» 
)) 
n 

» 
» 

P.K. Estonia 
» 
n 

» 
n 

XI 

» 
yi 

n 

n 

n 

n 

n 

> 
lx 

< 

2 
4 
4 
2 
4 
4 
2 
6 
5 
6 
7 
7 
4 
1 
3 
3 
2 
2 
3 

10 
3 
7 
7 
9 
8 
6 

10 
4 

10 
10 
8 
8 
& 

10 

4 
3 <° 

11 
10 -
11 
iov« 10 " 
10Vo 
10 " 
11 
iiV« 
12 
ir]/4 
12 
111/ 
loVa 

n 10 
10 
11 
12 

nv. 12 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

^ 
O) 
CD 

> 

12,6 
14,4 
13,4 
12,7 
13,6 
13,7 
15,2 
14,1 
15,8 
14,8 
14,9 
14,9 
13,7 
10,3 
12,2 
15,2 
13,0 
12,0 
15,4 
13,2 
12,6 
14,0 
14,3 
15,7 
15,5 
15,3 
13,4 
12,4 
12,8 
16,0 
15,3 
16,0 
14,8 
15,7 

n r •• 

M a r . 

1. V. t . 

rabe, I. v. 

t. 

rabe. 1. v.. 

t. 

hapu 

1. V. 

rabe 

mr. hapm 

hapu 

rabe 

hapu 

t-

rabe-

„ 

rabe 
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Kuu­

päev 

Nov 
15 
j ) 

» 
» 
JJ 

n 

» 
» 
j ? 

n 

» 
» 
« 
» 
)) 
>> 
w 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

» 
» 
JJ 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

n 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

427 
.178 
175 
13 
13 

153 
J 53 
153 
355 
48 

279 
149 
274 

94 
470 
47 
50 

192 
154 
413 
264 
256 
317 
59 

307 
63 
65 

276 
462 
391 
243 
339 
326 
407 
363 

N i m e t u s 

Mäetaguse 
Kahala 
Udeva 
Leebiku 

„ 
Vidriku 

II 

» 
Einmanni 
M. Magdaleena 
Väimela 
Kärgula 
Voldi v 

Kanepi 
Kohala 
L. Tähkvere 
Võtikvere 
Koonga 
Pärnu 
Olustvere 
Ä Sarja 
Saapaküla 
P. Peraküla 
K. Kioma 
Kähri 
Mäksa 
Tammistu ; 
Meremäe 
Piirsalu 
Viitina 
Kunda 
Emumäe 
Taali II 
Ellamaa 
Tahkuranna 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
JJ 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

S! 

JJ 

JJ 

J) 

JJ 

JJ 

H 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

J) 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

n 

JJ 

JJ 

JJ. 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

•> 
1-. 

< 

8 
7 
5 
8 
8 
1 
1 
3 
6 
7 
7 
6 
4 
8 
6 

10 
6 
8 
9 
5 
4 
4 
5 
5 
6 
5 
5 
2 
3 
3 
3 
4 
4 
3 
2 

ä 

3 ro 

ts! ja 

12 
12 
12 
12 
H1/» 
io% 
9 

11 
11 Va 
UVe 
12 
12 
11 
12 
12 
11 Ve 
11 
11 
11 
97a 

10% 
9 
9Va 

10 
11 
12 
11 Va 
lOVä 

8.Va 
9 

lOVa 
10% 
11 
10% 
11 

0) 

> 

14,2 
14,5 
14,0 
14,5 
15,0 
15,0 
— 
14,4 
13,0 
13,5 
15,2 
15,0 
14,4 
16,0 
12,8 
14,0 
13,4 
14,0 
14,9 
— 
14,4 
— 

14,0 
11,4 
15,2 
14,0 
13,7 
— 
— 
13,2 
13,0 
13,2 
13,8 
11,6 

M ä r k u 

I. V. 

rabe 

„ pude r 

„ 

1. v. r . 

* 

I. V. 

rabe 

ebp. ar. 

rabe 

,. 
„ puder 

t, ebp . 

rabe 1. v. ebp. 

seisn. ar. 

rabe, t. 

rabe 

ebp. ter. hapu 

rabe, puder 

tuim 

t. r abe 

„ 

,, 
" 

S 

hapu 

* 



,; « 

Kuu­
päev 

Nov. 
15 

i» 

» 
)! 
» 
» 
» 
n 

n 

m 
n 

n 

•n 

• » 

n 

n 

' n 

! Il 

n 

n 

- • » 

P 

*> 
•» • 
* 
W 

)» 
«» 
» 
*l 

»» 
» 
» 
» 
» 

Piimatalituse 
D _ 

Reg. 
Nr. 

121 
293 
286 
309 
28 
28 
10 

235 
6 

325 
351 
424 
125 
39 

282 
282 
395 
395 
108 
85 
85 

245 
'319 
319 
319 
196 

8 
99 

309 
79 

305 
153 
153 
68 
68 

N i m e t u s 

Penuja 
Künda 
Karste 
Seli 
T. Selja 

„ 
T. Jõesuu 
L. Lokuta 
Äksi 
Uulu 
Varbla 
Kaisma 
S. Tammiste 
T. Ore 
Pöide 

II 

Toila 
„ 

Esna 
R. Hntsla 

i » 
Äre 
Kadrina 

» 

Pajusi 
Põltsamaa 
Lahavere 
Seli 
Avanduse 
Laeva 
Vidriku 

i 

Roela 
w 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
» 
)> 
» 
» 
ii 

» 
» 
» 
i i 

_ 
>) 
» 
» 
II 

» 
» 
» 
» 
>i 

» 
» 
» 
» 
i i 

MEptü" 
n 

n 

)) 
yi 

"in 

» 
n 

n 

1 

> 
< 

2 
1 
1 
5 
6 
6 
8 
6 
5 
4 
6 
7 
7 
7 
6 
5 
7 
7 
8 

E 

X J3 

°?-. 
Q) 

> 

10 15,4 
10 
8% 

107a 
10% 
10% 
HVB 
11% 
HVs 
11% 
12 
12 
11 
11% 
12 
11% 
11 
10% 
11% 

su v; 8 
8 

10 
10 
9 
9 
7 
7 
5 
4 
5 
3 
1 
6 
5 

! 

12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
12 
11 
9 

107a 
11 

14,0 
— 
15,0 
13,8 
14,4 
14,5 
15,3 
13,2 
14,0 
13,2 
15,2 
14,0 
13,0 
13,2 
13,0 
14,0 
15,8 
14,0 
13,5 
13,5 
15,5 
15,6 
14,6 
15,6 
14,8 
13,8 
12,3 
14,8 
16,7 
15,4 
14,0 

13,6 
14,3 

J 

M ä r k u s 

——. 
rabe, ebp . 

ebp. r. 

ebp. hapu 

rabe 

t. 

rabe, tuim 

t. 

„ 

1. V. 

rabe 

„ 

rabe, r. 

^ 
-

mr. rasv. 

rabe, kõrv. 

rabe 

ebp. m. 

rabe, puder 

rabe, ebp. tuim. 

1. v. t 

i 

2d 
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päev 

Nov. 
15 
» 
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» 
ri 

JJ 

ri 

n 
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n 

n 

n 

n 

, n 

n 

» 
» 
» 
n 

» 
n 

V 

n 

» 
» 
n 

n 

J) 

n 

» 
,16 

n 

» 
» 

Piimatalituse 

._ Re£. 
Nr. 

123 
292 

33 
33 

! 55 
79 
57 

370 
411 
171 
400 

8 
16 
16 

323 
325 
100 
49 

216 
162 
238 
417 
436 
390 
161 
161 
215 
186 
209 
38 

270 
270 
240 
159 

N i m e t u s 

Tammiku 
Rõuge 
Rõngu 

„ 
Umbusi 
Avanduse 
Porkuni 
Antsla II 
Kadrina 
Jõgeva 
Misso 
Põltsamaa 
Laiuse 

„ 
J. Alutaguse 
Uulu 
J. Jaani 
Nurmekunda 
H. Kabala 
Sõmerpalu 
Arusaare 
Aruküla 
Kääpa 
K. Lõpe 
Otepää 

t> 

V. Maarja 
Aakre 
Kõnnu 
T. Aesoo 
Kose 

Päinurme 
Suure jõe 

Eksportöör 

„Eptü" 
>» 
n 

n 

» 
» 
» 
» 
>! 
n 

» 
E. P. Liit 

n 

n 

» 
>? 

. 
i 

) 
> 
<> 
i» 

» 
fc 
» 
n 

» 
» 
» 
n 

P.K.Estonia 
» 
n 

» 

> 
5 

3 
2 
8 
8 

10 
5 
8 
5 
3 
3 

' 2 
8 
6 
6 
8 
8 

a 
Xli r* 
õ l a 

9XA 
10' 
12. 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
9 

12 
11 
12 
12 
12 

8 12 
7 
6 
4 
4 
5 
4 
4 

10 
10 
9 
3 
1 
1 
8 
6 
5 
6 

11 
n1/» 
n 
12 
11 Va 
10 
10 
11 
11 
107. 
9 

10 
11 
11% 
11% 
12 
12. 

i"4? 

0) 
O) 

16,0 
13,6 
15,8 
18,3 
18,4 
15,3 
14,7 
14,0 
13,7 
— 
16,0 
14,0 
14,3 
13,5 
14,2 
12,6 
12,5 
11,8 
13,3 
12,0 
14,0 
13,8 
11,4 
15,6 
15,3 
14,4 
10,6 
12,7 
11,5 
14,1 
14,0 
14,0 
12,8 

M ä r k u 

vana mr, ebp. 

ebp . m. 1. v. 

mage 

„ 

tuim 

seisn. m. 

rabe 

mr. seisn. m. 

rabe 

1. v. tuim 

1. y. 

rabe 

rabe, tuim 

tuim 

-

t. 

mr. rabe, 1. v. -

mr. seisn. m. 

rabe, puder 

seisn. in. 

rabe , puder 

ebp . savi m. 

rabe, valge 

S 

29r 



Kuu­
päev 

Nov. 
16 
» 
JI 

« 
» 
n 

x 

» 
i) 

>i 

» 
.» 
» 
V 

.» 
» 
.!> 
» 
>» 
.» 
.» 
J » 

J » 

JU 

.» 

.1) 

»») 
;< • .» 

Jt 

» 
,ff 
Jt 

-'» 
» 
» 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

14 
14 
11 
11 

395 
201 
201 
362 
362 
22 

254 
242 
242 
147 
25 
25 
25 
23 
23 
17 
2 
2 

249 
315 
69 

343 
32 

437 
164 
188 
136 
348 
430 
435 
403 

N i m e t u s 

Räpina 
„ 

Helme 
n 

Toila 
Ardu 

II 

Vastemõisa 
II 

Oiu 
Kalmetu 
Alliku 

n 

Koigi 
Aravete 

II 

Albu 
H 

Ambla 
Viljandi 

„ 
V. Võidu 
V. Vigala 
Kursi 
Tõlkiste 
Paide. 
Oonurme 
Antsla 
Viiso 
V, Kuuste 
Hageri 
Tammiku 
Rõusa 
Laupa 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
» 
J! 

J! 

» 
n 

» 
n 

JI 

» 
JI 

n 

n 

n 

n 

» 
» 
JI 

» 
jt 

» 
» 
JJ 

» 
it 

n 

jt 

J) 

Jt 

1? 

n 

»i 

tt 

» 
»» 

1 P 
1 M 

««- KÄ 

1012 
812 

1012 
612 
7112 
8 
8 
6 
5 

10 
5 
6 

112A; 
12 
12 
12 
11 
11 
11 Va 

6;12 
8 
7 
7 
7 
8 
7 

10 
8 
7 
6 
9 
5 
2 
2 
2 
1 
3 
8 
2 
8 
6 
4 

ny> 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11% 
11 
10 
10 
9% 

10 
10'2/3 
11 
i o 2 / 3 
11 
11 
10 

ä?s 
Q) 

> 

13,0 
12,3 
15,1 
14,7 
14,6 
12,5 
13,0 
15,0 
14,1 
12,6 
15,4 
13,3 
14,3 
14,0 
17,0 
17,0 
17,4 
14,2 
16,0 
16,5 
15,9 
15,7 
16,0 
13,6 
11,4 
11,3 
13,0 

13,0 
12,0 
10,4 
15,7 
14,4 
14,8 
15,6 

JBBg 

M a r k 

rabe 

„ 

• 

1. v. r. 

ebp. 

1. v , ebp. ar 

ebp. 

,. 
I. V 

valkjas, rasv. 

rabe 

1. v. rabe 

rabe, ebp. m. 

30 



Kuu­
päev 

Nov-
16 

n 

JJ 

» 
ii 

M 

n 

» 
» 
» 

17 
j ) 

II 

j» 

JJ 

») 
>1 

» 
» 
» 
n 

JJ 

JJ 

)) 
» 
» 
» 
>l 

n 

n 

n 

n 

n 

n 

n 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

280 
306 

18 
34 
34 
7 
7 

332 
336 

N i m e t u s 

Raiküla 
Türi 
Imavere 
Võhma 

>» 
Pilistvere 

„ 

Rapla 
Järvakandi 

6 Äksi 
267 
211 
49 
97 

273 
298 

Ollepa 
Vaabina 
Nurmekunda 
Urvaste 
Tõstamaa 
Surju 

429 Lindi 
350! Nõo 
448 

18 
284 
259 

75 
27 
27 
84 
84 
84 
71 

1 
1 
1 

163 
163 
66 

Rakvere 
Imavere 
Sürgavere 
Holstre 
Ülesoo 
K. Kurla 

n 
Jõgeva 

n 
II 

E. Peetri 
Palamuse 

n 

II 

Võime 
II 

Härjanurme 

Eksportöör 

P.K .Estonia 
» 
)T 

JJ 

JJ 

>J 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

Gahlnbäck 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

j» 

JJ 

u 

>» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

„ 
» 
JJ 

» 
JI 

j » 

» 
JJ 

Id 
> 
l— 

< 

2 
10 
9 

10 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
9 
6 
8 
4 
4 
4 
3 
6 
6 
9 
5 
6 

10 
9 
9 
8 
7 
7 
8 
8 
8 
7 
6 
6 
8 

VI >-> 

3 ra 

11 
lo1/. 
12 
12 
11% 
12 
12 
12 
11 
11 
12 
ll-/ s 
11 
lOVa 
11 
H2/3 
10 
11 
11 
11 
11 Vs 
lOVs 
12 
11 
12 
H2/3 
io 2 / 3 
11 
10 
11 
12 
12 
10 
iqVa 
11 

c f ^ 

Q) 

> 

12,5 
12,9 
13,6 
15,4 
15,8 
13,6 
14,8 
14,0 
12,7 
12,6 
13,5 
14,0 
13,3 
13,0 
15,7 
13,6 
14,5 
15,4 
13,4 
15,4 
13,4 
15,0 
15,3 
16,3 
16,3 
15,0 
14,6 
16,0 
16,0 
14,4 
14,1 
14,0 
14,6 
14,6 
14,6 

M ä r k u s 

t. 

hapu 

määriv 

rabe 

„ 

puru sees 

1. v„ määriv 

t . 

rabe 

t . 

,, 
1. v., rabe. t. 

rabe 

M 
,, 

t. 

rabe, ebp hapu 

rabe, majje 

mage 

rabe, mage 

>• » 
määriv, rasv., maga 

1. v. määriv, rasv. 

» . i 

1. v. määriv, rasv. 

rabe 

" 

31 



Kuu­
päev 

Nov. 
17 

JJ 

» 
JJ 

» 
n 

n 

» 
H 

» 
JJ 

w 

» 
» 
JJ 

» 
» 
» 
» 
>i 

JJ 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

n 

JJ 

J> 

JJ 

n. 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

55 
43 
72 
75 
40 

294 
289 
457 
272 

N i m e t u s 

Umbusi 
Luige 
Kuremaa 
Ülesoo 
Kõo 
Äike 
Valgjärve 
Räägo 
Heimtali 

319 Kadrina 
3191 
255| Porkuni 
255 
*• w w ff 30 
30 
17 

100 
178 
178 
353 
353 
48 

199 
439 
439 

31 
31 

152 
130 
130 
252 
252 
81 

103 
103 

Vihula 

flmbla 
J. Jaani 
Kahala 

„ 
Varangu 

M. Magdaleena 
Padu 
Puhja 

• - & 

Vaimastvere 
1 w 

Kärkna 
Laatre 

i 
4 ' 

Tartut 
». 

K. Pajusi 
Lustivere 

. n 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
» 
>i 

M 

)> 
w 

JJ 

H 

M 

P.K.Estonia 
n 

j) 

J) 

J) 

J) 

M 

Ji 

J) 

J) 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

» 
",. » 

Jj 

f ; " * 

» 
j) 

» 
JJ 

> 

7 
9 
6 
4 

10 
1 
4 
2 
2 
6 
6 

2 

0> ?a 

12 
11 
1 1 - A , 

iov« 
8-A, 

10 
10 
10 
10 
12 
12 

8!12 
7112 

10 
10 
10 
5 
6 
6 
6 
5 
6 

10 
6 
6 
6 
5 
8 

10 
9 

10 
9 
& 

8 
' 8 

12 
12 
12 
102/, 
111/* 
11 k 

11 
11 
11 
12 
11% 
12 
12 
11 
lOVs 
11 
12 
12 
12 
U 2 / 3 
12 
111/» 

o> 

> 

16,3 
12,2 
12,5 
13,4 

15,0 
14,1 
14,8 
13,0 
15,2 
16,0 
15,6 
15,3 
15,4 
15,2 
15,7 
13,7 
13,6 
14,8 
13,0 
13,3 
13,9 
15,9 
13,6 
12,9 
13,6 
15,0 
14,2 
14,3 
14,5 
14,6 
13,3 
15,3 
13,3 
15,9 

•• 
M a r k u 

raage 

rabe, 1. v. 

>. ebp. halb 

ebp. m. 

ebp. m. 

valkjas, ebp. m. 

ebp. in, 

vana 

t. r. 

„ 
rabe 

L v. r . 

t. 

pehme rasv. 

vana 

seisn. m. 

ebp. ar. r. 

rabe 



Kuu­
päev 

Nov. 
17 
» 
n 

n 

» 
V 

» 
)) 
» 
II 

r> 

18 
n 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

' » 
» 
» 
» 
» 
» 
n 

» 
n 

n 

» 
» 
» 

* Piimatalituse 

_ 
Reg-
Nr. 

4 
47 
41 

149 
356 
450 
352 
274 
302 
170 
266 

17 
105 
105 
446 
207 
207 
108 
460 
460 
86 
85 
85 
11 
11 

235 
330 
169 
240 
29 
29 

148 
443 
386 

N i m e t u s 

Vastseliina 
L. Tähkvere 
Elistvere 
Kärgula 
Kahkva 
Avinurme 
Ulvi 
Voldi 
Sänna 
U. Kariste 
Tüütsmanni 
Ambla 
Kullamaa 

n 
Väida 
Kuigatsi 

u 
Esna 
Tapa 

n 
Keskmeierei 
R. Antsla 

* 
Helme 

n 

L. Lokuta 
V. Vihtra 
V. Vändra 
Päinurme 
Karula 

H 

Karmu 
Pahkla 
Paadremaa 

Eksportöör 

PX Estonia 
ii 

M 

H 

» 
n 

» 
» 
)J 

» 
n 

n 

» 
» 
n 

n 

n 

» 
» 
n 

n 

n 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
n 

A/S. Einpail 
n 

» 
n 

n 

> 
< 

10 
10 
7 
3 
4 
4 
4 
3 
2 
2 
1 

10 
9 
8 
5 

10 
10 
8 
6 
6 

10 
8 
8 
7 
7 
5 
5 
5 
4 
7 
8 
6 
5 
9 

i 
s /a -2 

«Ja 

12 
11 
12 
12 
11 
10 
11 
11 
10% 
10" 
10 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
HVs 
92/3 

lOVa 
9 

IOV2 
io5/6 
llVs 
12 

9-° 

03 

> 

14,3 
15,0 
14,5 
14,6 
15,3 
"11,0 
16,0 
14,4 
14,8 
13,6 
14,8 
16,9 
16,8 
14,0 
15,6 
13,5 
14,0 
14,7 
13,7 
13,2 
10,2 
14,6 
16,4 
14,9 
13,2 
15,0 
14,4 
— 
14,0 
— 
13,7 
13,3 
15,0 
14,6 

.. M a r k u s 

pehme, 1. v. t. 

1. v. t . 

ebp. ar. 

t. 
1. V. 

t. 
t. r. 

ebp. ar. 

, , • ' " . ' ' 

. • ' » " ' ' 

, ' ; ' ' ' • 

\ . 

' i.': ' 

1. v. t. rabe 

t 
] . v. vana, ebp. 
sõnniku maitse 

ebp. ni. 

rabe, ebp. m. imar 

rabe 

2 värvi, 1. v. t 

rabe, t. 



Kuu­
päev 

Nov. 
18 

JI 

ii 

JI 

JJ 

« 
J! 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JI 

JI 

JJ 

JI 

JI 

JJ 

JI 

J) 

i « 

>! 
J) 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

. JJ 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

J) 

JI 

JJ 

» 

Piimatalituse 
P 1 Kj5jf- N i m e t u s 

91 
260 
465 
124 
117 
117 
290 
113 
150 
150 
443 
24 

322 
401 
277 
95 

253 
422 
62 

456 
99 

100 
100 
283 
266 
132 
132 
113 
140 
•79 

438 
15 

Kastna 
Kaelase 
Pärnu 
Riisa 
Tr. Avispea 

rt 

Sooru 
Elva 
Kiltsi 

» 
Pahkla 
Villevere 
Purdi 
Tuhala 
Lasva 
Nadalama 
Saadjärve 
Saare 
Leedimäe 
Vägeva 
Lahavere 
J. Jaani 

V 

Varbola 
Lihula 
Einpaul 

i i 
Eita-
Kikäbja 
Avanduse 
Krüdneri! 

Kaiu 
15 J 

244J Kärstna 
281 Aidu 

EksportöÖr 

A/S. Efnpaul 
JJ 

JJ 

» 
„ 
JJ 

JJ 

„ 

JJ 

„ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

>J 

M 

JJ 

tssptfu* £ ' 
*lJ) . 

<• JJ 

JJ 

» 

b-
U H 

4 
4 

E 

A l 

li'2/. 
lOVa 

411 
3 
6 
6 
4 

10 

lo1/, 
12 
HVs 
11 
12 

1012 
10|ll 
5 
6 
1 
5 
4 
8 
4 

12 
12 
10 
11 
12 
11 
löv. 

5J11 
6;12 . 
6;12 
6111% 
6112 
6112 

10|11% 
9110% 
9 
9 
8 
2 
6 

11 Va 
117. 
12 
10% 
10 

31 r 
7J12 
6:12 
8 
3 

12 
11 

^ 
Q) 

> 

14,3 
12,6 
15,0 
13,3 
14,2 
14,7 
15,2 
16,6 
15,8 
12,8 
16,3 
15,3 
12,4 
13,7 
17,6 
12,4 
12,6 
16,0 
15,2 
13,5 
11,4 
13,5 
13;5 
13,4 
13,5 
14,0 
14,5 
15,9 
15,0 
16,3 
13,5 
,13,2 
13,8 
16,5 
13,4 

* X • • 

Marku 

rabe, tuim 

tuim 

rabe, tuim 

hapu 

mr. 

rar. ebp. m. 

mr. t. 

ebp. ar. 

rabe, ebp. m. 

rabe 

ebp. m, 

ebp. ar, 

1. V. 

rabe, mage 

ih • , 

. 

34 



Piimatalituse 

Nr. N i m e t u s 

285 
36 
36 

303 
73 
79 

258 
258 
324 
324 

8 
179 
191 
143 
440 

79 
217 
372! 
350; 
323| 

81 
466; 
436 
367 
217 

18 
284 
158 
144 
75 
40 
17 

331 
331 

Ilvese 
Kihme 

Kolga 
S. Tammiku 
Avanduse 
Yarbevere 

Puurmanni 

Põltsamaa 
Piknurme 
Kantküla 
Lepasaare 
K. Alatskivi 
Avanduse 
Tamme 
Säru 
Nõo ' 
J. Alutaguse 
Põltsamaa 
Talli 
Kääpa 
Sikeldi 
Tamme 
Imavere 
Sürgavere 
U. Tännasilma 
Kaavere 
Ülesoo 
Kõo 
Ambla 
Kloostri 

EksportÖör 

„Eptü" 

E. P. L i i t 

Gahlnbäck 

P.K. Ijstonia 

a 
ta;-: 

9 
12 
12 
8] 

11 
11 
11 
12 
10 
11 
12 
11 
10 
9 

11 
12 

10 
6111 
4|12 

1012 
311 

10 
11 
11 
12 
12 
11 Vo 

31 9 
611 
5!103/; 

10112 
12 
12 

> 

12,5 
13,3 

13,3 
16,5 
13,3 
15,5 
15,8 
15,4 
14,5 
13,4 
15,0 

16,0 
15,1 
14,5 
14,0 
15,2 
13,8 
14,7 
12,5 
12,7 
13,2 
14,3 
15,2 
13,5 
14,2 

M ä r k u s 

vana, seisn. halb ni. 
ja lõhn 

ebp. m., mage 

mage • 

ebp. m. 

ebp. uu 

t- ' 
rabe 

t. rabe 

iebp. m. 

13,9 
1 4 , 0 ebp; m. 
15,2 
16,0 
15,3 

r 



Kuu­
päev 

Nov. 
19 

n 

n 

JJ 

n 

p 

n 

n 

n 

n 

n 

n 

n 

n 
j t 

m 

n 

m 

'* 
n 

» 
* 
n 

» 
# • 

' . m 

' i * 

n 

* 
p 

» 
n 

n 

Piima talituse 
J*? 
Reg. 
Nr. 

2 
2 

18 
34 
34 
69 

313 
364 
210 
164 
428 
412 
385 
414 
413 
261 
145 
330. 
264 
358 
358 
329 
329 
202 

12 
12 
7 
7 

242 
242 
241 
270 
270 

n 332 •1 419 

N i m e t u s 

Viljandi 
II 

Imavere 
Võhma 

n 
Kursi 
Ääsmäe 
Rannu 
Kokora 
Antsla 
Iisaku 
Velise 
Massu 
K ei raa 
Olustwere 
Kaarli 
S. Kõpu 
V. Viifitra 
I\. Sarja 
L Nigula 

» 
Pikevere 

, J " • 

Märjamaas 
S. Jaani 
• H 

PiliSštYetffc. 
,'»' 

ülfikti > 
// 

Kärevere 
Kose 

II 

Rapla 
Tarvasha 

Eksportöer 

P.K.Estonia 
JJ 

» 
JJ 

JI 

JJ 

JJ 

n 
y. 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

J) 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

'# 
JJ 

JJ 

j j 

JJ 

j j 

fn 

JJ 

» 
W 

» 

!> 
l - r 

K 

5 
8 

10 
8 
8 
3 
6 
5 
5 
2 
1 
2 
5 
1 
7 
3 
4 
3 
3 
7 
7 
7 
6 
9 
8 
7 
8 
8 
6 
5 
5 
8 
5 
7 
7 

0 

WA 

12 
12 
12 
11 Va 
HVs 
10 
11 
10V* 
11 
10 
10 
11 
11 
9 

11 
9 
9 

10 
10 
12 
12% 
12 
12 
11 
n 72 
12 
12 
12 
1174 
12 
12 
11 
i i 1 / . 
n 
iova 

** 
ö 

> 

15,5 
16,2 
13,7 
15,3 
15,2 
11,3 
11,4 
16,7 
13,7 
12,0 
12,6 
13,1 
13,7 
— 

15,5 
— 
— 
13,6 
13,0 
14,8 
15,0 
15,6 
13,6 
14,4 
15,8 
14,8 
13,0 
14,9 
15,0 
15,0 
14,9 
15,2 
15,5 
16,0 
14,0 

5H* 

M ä r k u s 

rabe, määriv 

1. v. ebp., m. 

1. v. 

ebp. hapu, rabe 

t. 

1. v. ebp. m. 

1. v. ebp. m. 

t. 

„ 
1. v' ebp. seisn. rrn-

t. 

ebp. m. 

1. v. rabe, ebp. m.. 

1. v. t. 

1. v. t. 

rabe 

pehme, määriv 

ebp, ar., rabe 

raba 

36, 



Kuu­

päev 

Nov. 
19 
» 
« 
» 
J> 

V 

V 

• » 

. 11 

V 

V 

11 

» 
» 

20 
» 
J! 

J! 

» 
>1 

)l 

» 
»> 
» 
» 
» 
M 

• »t 

J> 

Jl 

• » 

•1 

• » 

« 
0 

Piimatalituse 

_ 
Rcg. 
Nr. 

22 
426 
433 
110 
399 
263 
263 
196 
244 
431 
216 
225 
374 
285 
335 
335 

N i m e t u s 

Oiu 
V. Massu 
Suislepi 
Pala 
Vaimõisa 
01. Tääksi 

i» 

Pajusi 
Kärstna 
Mõisamaa 
H. Kabala 
Sikana 
Palmse 
Ilvese 
Kaarepere 

u 
335 
327 
337 
432 
100 
15 
15 

413 
322 
90 

401 
132 

5 
5 

257 
147 
340 
282 

6 

Mäeküla 
Koit 
K. Vigala 
J. Jaani 
Kaiu 

i» 

Olustvere 
Purdi 
Mudiste 
Tuhala 
Einpaul 
A. Paluoja 

tr 

Kamali 
Koigi 
Kehtna 
Pöide 
Äksi 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
» 

„Eptü" 
w 

» 
n 

n 

n 

» 
» 
n 

» 
» 
r> 

A./S Einpaul 
" . 
w 

» 
>» 
» 
» 
» 
» 
n 

» 
H 

» 
n 

n 

» 
n 

P.K. Estonia 
» 
» 
» 

> IM 

10 
9 
8 
2 
2 

10 
8 
9 
8 
7 
7 
6 
9 
1 
6 
8 
8 
5 
3 
6 
8 
6 
6 
3 
1 
1 
2 
7 
7 
7 
5 
8 
5 

10 
5 

6 ^ 
Cfl; -< OJ 

K Ä > 

' 
11 
12 
11 
10 
11 Va 
ll»/i 
12 
12 
12 
11 
12 
11 
11 
9 

12 
12 
12 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
10 
10 
11 
11 
ii1/* 
12 
9 

11 
1172 
12 
12 

13,5 
13,0 
14,6 
16,0 
13,8 
15,5 
14,5 
13,0 
15,7 
12,0 
15,2 
12,6 
13,5 
— 
13,4 
14,8 
14,6 
12,7 
12,4 
9,3 

14,0 
12,7 
13,6 
15,4 
12,0 
11,4 
12,7 
14,0 
14,6 
15,0 

, — 
16,8 
15,2 
12,7 
12,6 

M ä r k u s 

ebp . hapu 

1. V. 

rabe 

valge, rabe 

mage 

B 

määriv, märjad 1 

mage 

1, v. ebp . m. 

ebp. m . 

ebp, m. 

tuim 

tuim 

* 
„ • • 

,, 
rabe, «bp . ar. 

S 

vana, ebp, V> 

L. v. t . 

1. V. 

: 

ünnid 

' 
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» 
n 

» 
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n 
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Piimatalitusc 

_̂  
Nr. 

86 
427 
395 
395 
94 
94 

175 
199 
48 

424 
159 
235 

85 
85 

228 
178 
233 
319 
319 
,17 
30 
30 

255 
291 
308 
473 
238 
144 
471 
162 
323 
203 
209 

8 
8 

Nim etus 

Keskmeierei 
Mäetaguse 
Toila 

i/ 

Kanepi 
H 

Udeva 
Padu 
M. Magdaleena 
Kaisma 
Suurejõe 
L. Lokuta 
R. Antsla 

H , 

Riidaja 
Kahala 
Perila 
Kadrina 

,< * 
Ambla 
Vihula 

» 
Porkuni 
Anija 
Kolu 
Anna 
Arusaare 
Kaavere 
L. Hiiekõnnu 
Sõmerpalu 
J. Alutaguse 
Vanamõisa 
Kõnnu 
Põltsamaa 

»# 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
n 

» 
n 

» > 
n 

» 
n 

M 

n 

n 

n 

n 

' » 
n 

» 
» 
n 

j ) 

n 

)) 
» 
» 
n 

n 

E. P. Uit 
» 
» 
» 
» 
» 
yf 

n 

» 
» 

> 

10 
7 
7 
7 
6 
5 
9 
8 

10 
4 
9 
4 
8 
8 
5 
6 
4 

10 
9 

10 
10 
10 
7 
5 
6 
6 
3 
3 
3 
4 
4 
6 
1 
8 
7 

s 
rX 

W 5 3 

3 * 
KA 

11 
12 
HVo 
lP/o 
12 
12 
12 
12 
11 Va 
12 
12 
11 
12 
12 
10</o 
11 Va 
HVs 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
10 
ioVi 
9 

10Vo 
11 
11 
11 
10 
12 
12 

ä* 
a> 
0) 

> 

13,0 
16,0 
13,8 
13,9 
14,6 
13,7 
15,0 
15,8 
13,5 
13,7 
13,9 
14,0 
15,1 
14,2 
12,0 
13,6 
13,9 
14,9 
15,2 
15,3 
16,4 
15,0 
16,0 
17,2 
15,1 
12,0 
14,4 
13,2 
13,6 
13,2 
15,8 
12,8 
15,4 
15,0 
16,0 

= L _ — B B 

M ä r k u s 

rabe 

määriv, r. 

1. v. t. 

pehme, määriv 

mr. 1, v. t. 

t. 

vana seisu. m, 

ebp. m. 

tuim. 

rabe 

määriv, 1. v. r. 

rabe, puru sees 

• • • 

38 
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JJ 

« 
JJ 

» 
22 

JJ 

JJ 

JJ 

J) 

JJ 

)) 
JJ 

JJ 

)) 
» 
J> 

JJ 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
n 

» 
» 
j> 

» 
» 

Piimatälituse 

_ | 
Nr.' N i m e t u s 

16 
16 

215 
57 
45 
38 

390 
466 
325 
343 
366 
354 
243 
369 
251 
476 
468 
339 
134 
371 
139 
333 
373 
266 
429 
231 
407 
121 
125 
295 
444 
326 
363 
45 

380 

Laiuse 
it 

V. Maarja 
Porkuni 
Hakkaja 
T. Aesoo 
K. Lõpe 
Talli 
Uulu 
Tõlluste 
Sõrve 
Tudolinna 
Kunda 
Kõrgesilla 
Särghaua 
Karu | 
Võidula 
Emumäe 
Salla 
Loosi 
Nursi 
U. Saaluse 
Luutsniku 
Tüütsmanni 
Lindi 
U. Kariste 
Ellamaa 
Penuja 
S. Tammiste 
Krabi 
V. Kihlepa 
Taali II 
Tahkuranna 
Hakkaja 
Rahnoja 

Eksportöör 

E. P. Liit 
» 
» 
» 
» 
i) 

n 

» 
j? 

P.K.Estonia 
j? 

» 
Yl 

n 

n 

n 

n 

n 

n 

n 

r> 

» 
n 

n 

n 

JJ 

» 
» 
» j 

>> 
IJ 

n 

JJ 

» 
y\ 

> 
< 

7 
6 
7 
5 
4 
3 
3 
3 
2 
2 
3 
7 
3 
3 

'5 
4 
2 
3 
5 
2 
2 
1 
1 
1 
3 
2 
2 
3 
4 
5 
3 
3 
2 
2 
4 

a 
X/i •—| 

^ ^ 

12 
12 
12 
11 Va 
11V* 
11 
10 
lP /o 
12 
11 
9 

10Vs 
9 
9 

102/3 
11 
102/s 
10 
10 
10 
10 
9 

10 
10 
9 
9Vs 
9 
9 

10 
10 
10 
10Vs 
10 
8-/3 

10 

^ 
0 
0 

> 

14,3 
15,0 
14,0 
14,7 
15,5 
12,4 
11,0 
12,6 
14,0 
15,6 
— 

13,4 
— 
— 

14,6 
14,0 
15,1 
14,4 
12,6 
15,1 
13,7 

13,4 
12,2 
— 
— 
— 
— 
13,0 
13,0 
13,1 
14,0 
12,6 
— 

15,7 

M ä r k u s 

rabe 

rabe 

rabe, hapu 

t . 

1. v. ebp. m. 

ebp. vana m. 

hapu 

ebp. m. (vana) 

>i •> 

„ 
1. V. 

ebp . m. 

rabe, ebp . m. 

seisn. m. 

ebp . m. 

„ 
„ vana m. 

„ seisn , hapu, 

I. v. ebp. m. 

rabe 

„ 1. v. 

ebp . m. 

vana ebp. m. 

], v . rabe 
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>> 
j> 

)! 
Jl 

J) 

J) 

J) 

J) 

Jl 

J) 

J) 

J) 

Jl 

J) 

JJ 

JJ 

JJ 

Jt 

JJ 

• JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

J) 

J) 

JJ 

J) 

JJ 

JJ 

Jl 

JJ 

Jl 

Jl 

Jl 

Pümatalituse 

Reg. 
Nr. 

1.14 
28 
28 
10 
10 

309 
351 
325 
154 
192 
389 
434 
135 
355 
108 
103 
386 

3 
39 

245 
245 
446 

17 
11 
11 

270 
419 
147 
240 
291 
33 
33 
79 

122 
68 1 

N i m e t u s 

Roodi 
T. Selja 

H 

T. Jõesuu 
u 

Seli 
Varbla 
Uulu 
Pärnu 
Koonga 
Jakobi 
Voltveti 
Õisu 
Einmanni 
Esna 
Lustivere 
Paadremaa 
Pöögli 
T. Ore 
Äre 

Väida 
Ambla 
Helme 

n 

Kose 
Tarvastu 
Koigi 
Päinurme 
Anija 
Rõngu 

H 

Avanduse 
Ruskavere 
Roela 

i 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
JI 

II 

i i 

Jl 

II 

11 

11 

II 

1» 

11 

11 

11 

Jl 

11 

11 

11 

Jl 

Jl 

11 

Jl 

Jl 

1! 

Jl 

Jl 

Jl 

11 

11 

Jl 

.,Eptü" 
JI 

JI 

JI 

JI 

JI 

> 
i— 

< 

3 
10 
6 
7 
7 
6 
4 
6 

10 
6 
3 
4 
9 
7 
6 
8 
7 

10 
5 
6 
5 
5 

10 

B 
M"2 

10 
11 
11 
11 
10% 
12 
11% 
11% 
ii1/.; 

© ^ 

Q) 

> 

13,0 
13,5 
14,5 
14,2 
15,7 
14,2 
15,0 
15,7 
15,9 

11 Vai 15,2 
11 
107B 
11% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11%, 
12 

842 
8 
9 
7 
8 
6 
5 
7 
6 
2 
7 
4 

12 
11% 
11% 
11% 
11% 
12 
12 
11 
12 
10 
11 

15,4 
15,3 
16,3 
15,0 
16,4 
16,0 
15,1 
14,2 
15,2 
16,0 
15,8 
15,8 
16,0 
13,4 
14,6 
17,0 
14,0 
15,0 
15,0 
14,4 
15,1 
15,6 
16,7 
17,8 
13,7 

ij_u m 

A J C S2 l 

M a r k 

ebp. m. 

rasv. 

„ 
rabe 

ebp hapu, m 

t. 

ebp. m. 

rabe, puder 

• 

hapu 

ebp. hapu 

pehme, mSär 

rabe 

ebp. m. rabe 

mage 

„ 
ebp. tn. 

rabe, hapu 

I. V. 
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JJ 
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» 
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JJ 

» 
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VI 
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« 

JJ 
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i» 

« 
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Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

311 
123 
83 
73 
79 
65 

433 
153 
171 
309 
85 
85 
14 
14 

108 
360 
332 
336 
254 
362 
159 
22 

146 
17 
17 
2 
2 

249 
34 
34 
18 
18 

233 
63 
69 

N i m e t u s 

Kablaküla 
Tammiku 
E. Tirma 
S Tammiku 
Avanduse 
Tammistu 
Suislepa 
Vidriku 
Jõgeveste 
Seli 
R. Antsla 

• . . . " 

Kapina 
n 

Esna 
Mõnnaste 
Rapla 
Järvakandi 
Kalmetu 
Vastemõisa 
Suurejõe 
Oiu 
Puiatu 
Ambla 

n 

Viljandi 
, 

V. Võidu 
Võhma 

n 
Imavere 

// 
Perila 
Mäksa 
Kursi 

3 

Eksportöör 

„EptÜ" 

n 

o 

• 

n 

> 
j 

P.K. Estonia 
» 
JJ 

n 

n 

n 

JJ 

JJ 

JJ 

j i 

n 

II 

JJ 

ri 

n 

JJ 

n 

j i 

n 

j 

w 

JJ 

i 

7 

I s 

< |KJQ 

4 
3 
2 
7 
5 
6 
7 
4 
3 
6 
8 
8 
7 
7 
8 

11 
9 
9 

11 
12 
HV2 
11 
10 
11 
12 
12 
12 
12 
11% 
12 

9|12 
7 
6 
8 
8 

12 
12 
11 Va 
12 

6ll2 
l0! l l 2 / 3 

6:11-/3 
10112 
8 

10 
7 
8 

10 
9 
6 
6 
3 
4 
2 

12 
12 
12 
12 
11 
11 
107a 
10õ/e 
11 
10 
10 

c « 

<ä 
0 
> 

12,8 
_ 
—— 
13,1 
16,8 
13,2 
14,4 
15,6 
15,6 
13,3 
13,0 
13,7 
15,0 
14,6 
14,6 
14,0 
15,4 
13,6 
16,7 
15,0 
14,7 
15,0 
14,7 
16,0 
15,0 
18,0 
15,2 
16,5 
16,0 
16,0 
14,6 
14,6 
14,6 
15,3 
15,3 

M ä r k u s 

ebp. m. 

vana maitse 

rabe 

ebp. m. 

ebp. m. 

rabe, valge, rasv. 

1. V . 

määriv rasv 

• 

rabe, r. 

» » 
raie, ebp. ar. 

hapu 

ebp. ,m. 

1. V. 

41 



Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

N i m e t u s 

462 
286 
348 
468 
476 
280 
32 

211 
97 

448 
49 
55 

234 
278 
294 
267 
267 

71 
389 
273 
297 
. 43 

18 
284 
418 
298 
272 
27 
27 
84 
84 
1 
1 
1 

Piirsalu 
Karste 
Hageri 
Võidula 
Käru 
Raiküla 
Paide 
Vaabina 
Urvaste 
Rakvere 
Nurmekunda 
Umbusi 
Kamari 
Hanikase 
Äike 
Ollepa 

E. Peetri 
Jakobi 
Tõstamaa 
R. Võhandu 
Luige 
Imavere 
Sürgavere 
Kildu 
Surju 
Heimtali 
K. Kurla 

Jõgeva 

Palamuse 

Eksportöör 
S 
t/3 r * 

£2 > 

P.K. Estonia 
» 
» 
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n 

n 

» 
Gahlnbäck 

» 
» 
» 
» 
n 

» 
» 
)) 
„ 
» 
» 
n 

" i 

» 
» 
» 
» 
n 

r> 

n 

n 

n 

n 

» 
» 
n 

3 
2 
3 
3 
2 
1 
1 
4 
5 
5 

10 
7 
6 
3 
1 
6 
6 
6 
8 
3 
3 
6 

10 
5 
5 
4 
4 
7 
7 
8 
8 
8 
7 
7 

8»/8 
9 

10% 
97s 

10l/a 
10 
10 
IOVO 
107a 
11 
11 
12 
10 
9 

10 
12 
12 
10% 
12 
11 
9 

11 
1173 
107a 
117, 
n Vs 
10 
111/» 
12 
12 
H7a 
12 
12 
12 

— 
15,7 
— 
14,0 
11,6 
12,5 
14,4 
12,5 
13,8 
13,0 
14,8 
11,7 
— 
13,2 
13,4 
16,4 
14,4 
15,6 
13,8 
— 
13,0 
14,8 
13,3 
14,0 
16,8 
14,2 
16,4 
16,2 
14,6 
14,0 
15,0 
15,2 
15,2 

M 

1. V. 

e b p . 

t . 

ebp. 

1. V. 

1. V. 

t. 
I. V. 

I. V. 

ä r k u s 

ebp. vana,hapu 

m. 

vana m. ja ar. 

t. 

kõrvend 

ebp. m. 

'2 jagu, ebp, m. 

ebp. 

t . 

m. vana 

mage 

rabe 

ebp. 

ebp. 

ebp. m. g 

m. 

ter. hapu 

rabe 

ebp. m. 

ebp. m-

rabe, ebp. nv 

mage 
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Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

163 
163 
350 

75 
75 
66 
43 

457 
268 
201 
201 
382 
382 
242 
169 
419 
355 
178 
395 
395 
103 
103 
50 

353 
319 
319 
319 
291 

17 
23 
23 
25 
25 
25 

N i m e t u s 

Võime 
n 

Nõo 
Ülesoo 

H 

Härjanurme 
Luige 
Räägo 
Jändja 
Ardu 

» 
Loo 

»/ 
Alliku 
V. Vändra 
Tarvastu 
Einmanni i 
Kahala 
Toila 

n 

Lustivere 
„ 

Võtikvere 
Varangu 
Kadrina 

n 

" 
Anija 
Ambla 
Albu 

» 
Aravete 

n 

n 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
» 
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n 

» 
n 

» 
F.K. Estonia 

r> 

n 

H 

n 

n 
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M 

n 

n 

» 
n 

' n 
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n 

r> 

n 

n 
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n 

» 
» 
n 

n 

> 
< 

. 7 
6 
8 
7 
7 
6 
6 
4 
5 

10 
9 

10 
9 

10 
6 
7 
5 
9 
8 
4 
7 
6 
9 
8 

10 
7 
6 
5 

10 
10 
6 
7 
7 
7 

S 
M 
Vi 3 £2 

102/s 
9 

12 
H2/8 
11 
io2/3 
9 

10% 
9 

11 
H2/3 

n2/3 
11 Va 
12 
9 

11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

0> 

> 

13,7 
— 
15,4 
14,0 
12,7 
13,0 

15,1 
— 
13,3 
14,6 
13,3 
13,8 
14,8 

13,4 
13,8 
14,8 
15,4 
14,5 
13,4 
15,2 
14,9 
12,7 
15,8 
15,8 
16,0 
13,7 
15,0 
14,0 
16,0 
16,7 
18,6 
16,4 

M ä r k 

valg-e, rasv 

ebp. hapu, 1. 

rabe 

seisn. tn-

rasvane 

vana m. 

ebp . halb m. 

1. v. t. 

1. v. t. 

t. 

t. 

ebp, vana ar. 

rabe 

määriv rasv 

I. v . ; 

u S 

v. mr. 
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» 
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» 
25 

Piimatalitusc 
n ~ 
Reg. 
Nr. 

11 
11 

207 
13 
13 

439 
279 

4 
199 
175 
274 

31 
48 

152 
152 
316 
250 
403 
306 

47 
233 
230 
289 
307 
149 
59 

391 
136 
41 

472 
373 
86 

,i 1 147 
» ??? 
" 1 4bü 

N i m e t u s 

Helme 
H 

Kuigatsi 
Leebiku 

ri 

Puhja 
Väimela 
Vastseliina 
Padu 
Udeva 
Voldi 
Vaimastvere 
M. Magdaleena 
Kärkna 

• w 
Vahastu 
Madara 
Laupa 
Türi 
L. ,Tähkvere 
Perila 
L. Küfravere 
Valgjärve 
Kw Kärgula 
K. Kioma 
Viitina 
V. Kuuste 
Elistvere 
Lugi 
Luutsniku 
Keskmeierei 
Koigi 
Tapa 

" V-) 

EksportÖör 

P.K. Estonia 
i i 

i i 

» 
>i 

i i 

» 
i i 

>i 

>• 
II 

w 

II 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

II 

11 

11 

11 

11 

II 

II 

11 

11 

„ 
II 

n 

» 
» 

> 
l x 

10 
6 
8 

10 
6 

10 
7 
5 

10 
5 
7 
8 
6 
6 
5 
4 
4 
4 
7 

10 
2 
3 
2 
5 
3 
6 
2 
8 
6 
1 
1 

10 
8 
6 
6 

E 
M 
wa 3 S 

12 
12 
•107* 

9 
9 

11% 
H7a 
11 
11% 
11 
10% 
11 Va 
H73 
11 
10% 
10% 
10 
1073 
n 10% 
1073 
9 

10 
11 
10% 
9 
97a 

10% 
10% 
10 
97a 

12 
12 
1174 
11 

ä<? 
0) 
0) 

> 

13,7 
14,0 
13,4 
— 
— 
12,5 
13,5 
12,8 
16,4 
14,0 
13,6 
13,8 
13,7 
13,8 
15,5 
13,8 
13,4 
13,0 
15,0 
14,2 
14,3 
— 

13,6 
12,3 
16,0 

13,2 
15,3 
13,1 
__ 
11,4 
12,6 
12,9 
14,6 

_ M a r k u 

e b p . m. 

seisu., vana, va 

» » i 

t. 

t. 

t. 

t. 

t. 

rabe, 1. v. 

määriv, r. 

. 
hapu 

hapu 

t 
t . 1. V. 

t. 
t. 
valge, rabe, t, r 

1. v. ebp. hapu 

t. 
ebp. m. 

„ hapu 

rabe, r. ebp. m 

1. v. t . 

rabe, rasv 

t . 

t. ebp . m. 

ebp. a r . 



Kuu­
päev 

Nov. 
25 

» 
V 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
*) 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
H 

» 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

207 
6 
6 

17 
30 
30 

276 
385 
164 
169 
437 
414 

79 
438 
225 
281 
285 

57 
258 
258 
291 
196 
324 
324 
179 
99 

305 
68 

-79 
463 
299 
143 
79 
36 
36 

N i m e t u s 

Kuigatsi 
Äksi 

H 

Ambla 
Vihula 

.// 
Meremäe 
Massu 
Antsla 
V. Vändra 
Oonurme 
Keina 
Avanduse 
Krüdneri 
Sikana 
Aidu 
Ilvese 
Porkuni 
Varbevere 

» 
Anija 
Pajusi 
Puurmanni 

u 

Piknurme 
L aha vere 
Laeva 
Roela 
Avanduse 
Võtikvere 
Tõreda 
Lepasaare 
Avanduse 
Kihme 

n 

Eksportöör 

P. K.Estonia 
» 
» 
») ' 
)> 
» 
» 
» 
» 
n 

n 

n 

„Eptü" 
n 

» 
» 
» 
n 

» 
n 

• » 
» 
» 
» 
» 
» 
n 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
H 

» 

< 

10 
6 
8 

10 
10 
10 
3 
4 
2 
7 
2 
1 
6 
2 
5 
5 
2 
8 
6 
5 
5 
9 
6 
5 
4 
4 
7 
4 
6 
2 
2 
1 
6 
6 
5 

a 
M 
ui sä 

W A 

9 
12 
12 
12 
12 
1{2 
11 
iov* 
n 
8Vi 
91/» 
9 

11 
8Va 

11 
10 
9 

11 
11 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11% 
12 
10 
12 
9 

10 
10 
12 
12 
10 

^ 
09 
0) 

> 

13,6 
14,7 
14,4 
15,3 
15,0 
14,8 
12,0 
14,2 
— 
— 
— 
14,3 
— 
15,5 
12,0 
— 
15,3 
12,7 
13,6 
14,6 
13,0 
15,4 
15,3 
12,5 
12,0 
14,2 
12,2 
15,0 
— 
13,0 
13,2 
14,3 
11,6 
11,2 

M ä r k u s 

ebp. m. 

seisn. 

ebp. m. 

puru sees, määriv' 

ebp. vana, hapu 

1. V. 

seisn. ebp. hapu 

mag-e 

ebp. seisn. m, 

vana m. 

n 

ebp. mv 

1. V. 

4 * 



Piimatalituse 

Reg. 
Mr. 

N i m e t u s 

440 
65 
186 
417 
100 
7 
7 
9 

367 
259 
238 
323 

292 
156 
471 
465 
124 
379 
334 
260 
91 
456 
415 
46 
253 

29 
113 
177 
290 
117 
100 

15 
15 

K. Alatskivi 
Tammistu 
Aakre 
Aruküla 
J. Jaani 
Pilistvere -

II 

K. Jaani 
Sikeldi 
Holstre 
Arusaare 
J. Alutaguse 
Põltsamaa 

M 

Rõuge 
Loodi 
L. Hiiekõnnu 
Pärnu 
Riisa 
Pustuski 
Taagepere 
Kaelase 
Kastna 
Vägeva 
Kernu-
Linnamäe 
Saadjärve 
Karula <, 
Elva-
Vara 
Sooru 
Tr. Avispea 
J. Jaani 
Kaiu 

Eksportöör 

„EptÜ« 

E. P. Liit 

A|S. Einpaul 

B x vi a 
0» «J 

> 

11 
10Vs 
9 

11 
12 
12 
12 
12 
12 
llVa 
IOVJ 

6 
2 
3 
7 
6 

10 
8 
9 
6 
4 
1 
8112 

1012 
912 
411 
3110 
3ill 
5 
4 
1 
3 
4 
4 
4 
2 
3 
2 

10 

11 
10 
11 Va 
107a 
11 
11 
11 
10 
12 * 
9% 
9 

6112,.., 
4|1Ö 
3 
9 

10 
7 
6 

n 
lP/o 

12 

14,8 
12,0 

15,2 
12,5 
15,5 
15,4 
14,2 
13,8 
15,5 
12,3 
13,9 
14,4 
15,2 
14,0 
15,4 
12,8 
15,3 
11,7 
13,8 
13,2 
13,6 
14,2 
12,5 
13,8 
15,0 

15,9 
12,4 

14,9 
14,2 
13,4 
12,6 

M ä r k u"s 

rabe, pet. 

rabe 

ebp. m. 

1. v. t. 

I. v, rabe, ebp. m. 

t. 

1. v. t 

rabe, t. 

1, v. t. 

t. 

rabe, mr, 1. v. 

rabe, 1. v. t. ebp, i 

ebp. ar. ja m. 

rabe, 1. v,. 

rabe t. 

seisnud 



Kuu­
päev 

Nov. 
25 

n 

j ) 

» 
)) 
J! 

n 

)) 
» 
i ) 

>! 
« 
>1 

» 
» 
» 
(1 

)) 
• " )l 

0 

» 
)> 

26 
n 
n 

» . 
H 

n 

)i 

» 
» 
» 
» 
>) 

Piimatalituse 
D „ «• 

Reg. 
Nr. 

9 
443 
24 

401 
327 
289 
253 
140 
422 
49 
99 
62 

148 
283 
335 
335 
236 
236 
113 
132 
132 
117 
358 
358 
108 
419 
22 

362 
332 

12 
12 

270 

N i m e t u s 

K. Jaani 
Pahkla 
Villevere 
Tuhala 
Mäeküla 
Valgjärve 
Saadjärve 
Kikaoja 
Saare 
Nurmekunda 
Lahavere 
Leedimäe 
Karmu 
Varbola 
Kaarepere 

„ 

Lihula 
II 

Elva 
Einpaul 

II 

Tr. Avispea 
L. Nigula 

H 

Esna 
Tarvastu 
Oiu 
Vastemõisa 
Rapla 
S. Jaani 

ir 

Kose 
270 „ 

17 Ambla 

Eksportöör 

AS. Einpaul 
1) 

» 
» 
M 

n 

)) 
" 
n 

J) 

)) 
» 
)» 
)) 
)) 
II 

r> 

)> 
)) 
» 
)l 

V 

P.K. Estonia 
11 

» 
j» 

•« 
" 

• « 

» 
51 

» 

l " 

1 s 
> aa 

7 
7 
5 
3 
3 
2 
2 
2 
5 
6 

10% 
11 
11% 
10% 
11 
11 
9 

10 
11 
11 

5 11% 
611% 
6 

10 
7 
7 
6 
5 
8 

10 

HVa 
11% 
12 • 

« 
eo 
> 

14,9 
15,3 
16,3 
15,9 
13,0 
14,4 
— 
13,6 
13,6 
12,2 
13,0 
15,3 
10,6 
16,7 
14,4 

11%! 14,2 
9 

10 
12 
12 

1012 
7|11% 

10112 
7 1 12 / 
' l i / 3 8 
5 
9 
6 
4 

10 
8 
6 

12 
12 
11% 
117a 
11 
11 
11% 
11% 

— 
12,8 
15,7 
14,7 
14,8 
16,0 
15,3 
14,7 
15,6 
13,8 
15,4 
15,2 
14,1 
12,2 
14,0 
14,2 

6112; 113,2 
7 12 15,5 

——— 

M ä r k u s 

rabe, ebp . seisu. 

t . 

1. V. 

t 

, 
rabe. 

valkjas rasv 

1. V. 

rabe, t. 

t. määriv 

rabe, määriv rasv 

I. v, ebp. ar. 

t. 

t. 

küps, pariis 

11 w 

rabe, ebp . hapu • 

n « p 

„ „ „ 

rabe, 1. v. t . 

määriv, 1. v. 

47 
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» 
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R 

» 
» 
» 

27 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

" i 

Piimatalituse 

_ 
Reg. 
Nr. 

331 
331 

2 
2 

446 
18 
34 
34 

145 
430 
430 
315 
348 
261 
170 
428 
413 
448 
153 
55 
71 

284 
158 
18 

425 
40 
75 

337 
90 

413 
327 

15 
15 

132 
132 

N i m e t u s 

Kloostri 
i 

Viljandi 
<t 

Väida 
Imavere 
Võhma 

>» 
S. Kõpu 
Tammiku 

II 

V. Vigala 
Hageri 
Kaarli 
U. Kariste 
Iisaku 
Olustvere 
Rakvere 
Vidriku 
Umbusi 
E. Peetri 
Sürgavere 
U. Tännasilma 
Imavere 
VõlU 
Kõo 
Ülesoo 
V. Koit 
Mudiste 
Olustvere 
Mäeküla 
Kaiu 

H 

Einpaul 
w 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
» 
» 
» 
ID 

n 

i) 

» 
)) 
n 

n 

H 

)) 
» 
» 
n 

» 
Gahlnbäck 

» 
») 
» 
» 
H 

» 
» 
» 
n 

A/S. Einpaul 
» 
n 

n 

J, 

„ 
» 
» 

> 

10 
8 
7 
6 
7 

10 
6 
6 
3 
4 
4 

10 
2 
3 
2 
2 
5 
4 
4 
7 
5 
5 
5 

10 
3 
9 
5 
3 
2 
3 
3 
7 
6 
6 
5 

i 
J4 
« • j 

s^ 
Q) 

W A > 

12 
12 
H2 /3 
10 
11 Va 
12 
12 
12 
10 
11 
12 
10% 
11 
9 

10 
10 
10 
11 
9 

12 
10 
12 
11 
12 
10 
i o 2 / 8 

l lVa 
11 
lOVs 
11 Va 
10 
12 
12 
12 
11 

13,6 
15,3 
14,6 
14,0 
15,2 
15,4 
14,1 
14,2 
13,7 
14,7 
15,2 
10,5 
14,5 
— 
11,2 
12,4 
15,4 
13,8 
— 
14,1 
15,6 
13,8 
13,2 
14,0 
14,2 
13,6 
13,3 
13,0 
11,4 
15,8 
14,0 
13,6 
13,6 
13,8 
15,0 

' — = = 
_ , 
M a r k u s 

~" 

ebp. m. määriv r. 

1. v. ebp. ar. 

määriv r. 

I. v. t. 

ebp. m. 

määriv t. 

kirju, ebp. m. l .v. 

rabe 

1. v. mr. 

I. v. mr. 

ebp. bapu, rasv. 

I . V. 

t. 

t. r. 

t 
2 jaffu 

ebp. hapu 

46 
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IJ 

n 

n 

j ) 

JJ 

JJ 

n 

II 

ii 

» 
)i 

JJ 

)i 

JJ 

JJ 

n 

)i 

JJ 

» 
JJ 

n 

JJ 

n 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

Piimatalituse 

Reg-
Nr. 

424 
235 

5 
5 

340 
336 

3 
241 
135 
282 
30 
30 

255 
23 
23 

319 
319 
105 
105 
255 
24 

238 
7 
7 

216 
45 

100 
162 

8 
8 

16 
16 
73 
68 

172 

N i m e t u s 

Kaisma 
L. Lokuta 
R. Paluoja 

„ 
Kehtna 
Järvakandi 
Pöögli 
Kärevere 
Õisu 
Pöide 
Vihula 

II 

Porkuni 
Albu 

II 

Kadrina 
•i 

Kullamaa 
ii 

Porkuni 
Yillevere 
Arusaare 
Pilistvere 

H. Kabala 
Hakkaja 
J. Jaani 
Sõmerpalu 
Põltsamaa 

// 
Laiuse 

„ 

S. Tammiku 
Roela 
Näduvere 

Eksportöör 

P. K.Estonia 
i) 

u 

» 
» 
JJ 

JJ 

11 

IJ 

II 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

IJ 

E. P. L i i t 
JJ 

JJ 

II 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

„£ptü" 
JJ 

JJ 

> 
Ui 

< 

6 
5 
7 
7 
6 
5 
9 
6 
6 
7 

10 
9 

10 
7 
6 
7 

10 
10 
10 
6 
9 
4 
6 
6 
4 
3 
4 
3 
8 
6 
8 
8 
6 
9 
4 

S 1 °̂ 
M 

12 
11 Vi 
11 Va 
H2/a 
11 Va 
102/8 
9 

11% 
H 7 B 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
H1/» 
11 Va 
12 
12 
11 , 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 

13,9 
14,7 
14,4 
14,6 
13,5 
13,2 
— 
12,6 
15,0 
12,5 
15,8 
15,8 
16,9 
15,0 
14,6 
15,3 
15,4 
15,3 
16,0 
16,4 
15,8 
12,9 
15,0 
14,0 
13,0 
16,5 
13,6 
13,0 
13,9 
14,5 
13,5 
14,0 
12,7 
14,0 
14,2 

M ä r k u s 

• 



Piimatalituse 

R^r
gj N i m e t u s 

Eksportöör 
S 
w ri M ä r k u s 

Kantküla 
Aakre 
Ardu 
01. Tääksi 

n 

Kärstna 
Palmse 
Avanduse 
Vaimõisa 
Kadrina 
Valgu 

191 
196 
281 
263 
263 
244 
374 
79 

399 
411 
475 
811 K. Pajusi 

252 
252 
85 
48 

199 
13 
13 
94 

355 
470 
427 
178 
108 
251 
317 
256 
264 
231 
149 
339 
233 
139 
466 

Tartu x 

R. "Antsla 
M. Magdaleena 
Padu 
Leebiku 

?f 

Kanapää 
Einmanni 
Kohala 
Mäetaguse 
Kahala 
Esna 
Säfghaua 
P. Peraküla 
Saapaküla 
A. Sarja 
U. Kariste 
Kärgula 
Emumäe 
Perila 
Nursi « 
Talli 

,Eptü' 

P.K. Estonia 

4 
3 
2 
7 
7 
8 
7 
3 
3 
2 
2 

10 
10 
7 

10 
9 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
7 
5 
3 
3 
5 
3 
5 
2 
3 
4 
3 
1 
3 

l 

12 j 13,8 
11 113,5 
9'/.,! — 

12 \ 15,0 
ll 'VJ 15,0 
12 
117, 
12 
10 
10 
10 
12 
12 
11 
11 Va 
111 /., 
11'/; 
9V, 
9 

11'/, 
12 
12 
12 
i i V-
io:vI 
n 
8% 

10 
10'/o 
V/l 

lo1/» 
11 
10 
iov« 
lOVa 

15,3 
13,7 
15,5 
12,0 
13,0 
13,2 
13,8 
13,4 
12,0 
13,9 
12,6 
14,2 
— 
— 
12,3 
13,3 
12,4 
14,5 
12,6 
13,8 
13,7 
— 
13,6 
13,0 
— 
15,6 
12,0 
14,6 
13,3 
12,9 

ebp, seisn. 

mage 

rabu 

ebp. m. 

rabe, vana 

rabe 

vana 

ebp. 

kirju 

rabe, 

ebp. 

m. 

m, 

ebp 

savi 

m. 

hapu 

m. 

m 

50 



Kuu­
päev 

Nov. 
29 

H 

» 
n 

fl 
» 
» 
j ) 

» 
» 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

N i m e t u s 

188 Viiso 
450 Avinurme 
295; Krabi 
356! Kahkva 
243! Kunda 
121! Penuja 
343: Tõlkiste 

26! Kasari 
233! Perila 
296 N. Metsküla 
3641 Rannu 
380' Rahnoja 

85, R. Antsla 
85j 

395| Toila 
381; Kiiu 
178j Kahala 
202j Märjamaa 
330; V. Vihtra 
240 Päinurme 
240: 

; 1/ 192 
386 
154 
154 
28 
10 

351 
325 
39 
17 

245 
326 
407 

Koonga 
Paadremaa 
Pärnu 

n 
T. Selja 
T. Jõesuu 
Varbla 
Uulu 
T. Ore 
Ambla 
Äre 
Taali II 
Ellamaa 

Eksportöör 

P. K .Estonia 

* 

w 

R
rv

 
1 

K
es

km
. 

ba
ll

 
j 

3 
3 
3 
4 
3 
1 
1 

10 
3 
3 
5 
2 
8 
7 
7 

10 
4 
6 
5 
7 
7 
9 
9 
6 
6 

10 
8 
7 
6 
8 

10 
8 
4 
4 

11 
11 
10 
11 
107, 
10 
10 
41 
10 
9 

lOVo 
IOVÕ 
9VÕ 
97Õ 

107B 
10 
11 
117., 
11 
111/» 
12 
107., 
10 Vi 

> • ? 

> 

11,4 
10,8 
11,3 
13,7 
13,0 
15,1 
11,3 
13,4 
14,2 

15,0 
14,0 
— 
— 
14,4 
13,6 
12,8 
13,7 
12,8 
13,7 
14,0 
13,5 
14,1 

11 14,6 
HVs 
10 " 
11 
11 
10Vs 
107; 
117* 
11 
10 
10 

14,9 
12,3 
14,2 
13,3 
14,0 
15,5 
14,6 
15,3 
12,3 
13,0 

M ä r k u s 

valg-e, rasv. 

rabe 

rõõsa, piima m. 

rabe 

ebp. m. rasv. 

ebp . m. 

seisn. m. 
soola kibe, seisn. ebp. 
kibe järelmaitse 
rabe ter . rasv. ebp . 
peti Iiapu, määriv. 

seisn. m. 

seisn. m, 1. v. 

vana m. 

rabe, 1. v. 

õli m. 

õli nv 

seisn. nt. . 

seisn. vana m. 

mage 

ebp, hapu 

rasv. 1. v. 

ebp . seisn. m. 
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J» 

» 
*> 
» 
ti 

r> 
r> 

•m 

*> 
ti 
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•n 

•n 

1» 
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Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

444 
125 
114 
161 
161 
215 
323 
203 
325 
390 
473 
24 

196 
238 

11 
11 
14 
14 

395 
26 
26 
22 

430 
15 

'15 
332 

7 
86 

27C 
27C 
159 
235 
242 

" J 2 4 2 

i 

N i m e t u s 

V. Kihlcpa 
S. Tammiste 
Vahenurme 
Otepää 

// 
V. Maarja 
J Alutaguse 
V. Vanamõisa 
Uulu 
K. Lõpe 
Anna 
Villevere 
Pajusi 
Arusaare 
Helme 

II 

Räpina 
II 

Toila 
Kasari 

tr 

Oiu 
Tammiku 
Kaiu 

// 
Rapla 
Pilistvere 
Keskmeierei 
Kose 

Suurejõe 
L. Lokuta 
Alliku 

II 

, 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
n 

n 

E. P. L i i t 
n 

n 

n 

» 
rr 

n 

n 

rr 

rr 

• rr 

P.K. Estonia 
n 

n 

n 

» 
n 

n 

n 

n 

n 

n 

n 

r> 

» 
» 
n 

n 

n 

n 

'-,/> 
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Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 
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A r u 
Piimasaaduste väljaveo kontrolljaama 

n o v e m b r i kuus 

Eksporlöõr 

P. R. ^Estonia" 

A/S A. Einpaul 

C. F. Gahlnbäck 

„Eptü« . . . 

E. P. Liit 

Kokku. . 

Saksamaale 

5757 tn. 326.439,2 klg. 

1165 „ 66.189,5 „ 

1050 „ 60.319,4 „ 

1084. „ 61.782,4 „ 

671 „ 38.412,9 „ 

9727 tn. 553.143,4 klg. 

Taani 

25 tn. 1414,0 klg. 

25 tn. 1414,0 klg. 
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a n n e 
poolt läbivaadatud ja väljaveetud või 
1926 aastal. 

Soome 

50 tn. 2858,2 klg. 

50 tn. 2858,2 klg. 

K o k k u 

5782 tn. 327.853,2 klg. 

1165 „ 66.189,5 „ 

1100 „ 63.177,6 „ 

1084 „ 61.782,4 „ 

671 „ 38.412,9 „ 

9802 tn. 557.415,6 klg. 

• . • . 
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1 

,Eta'lt" ja ekspor töör idel t s a a d u d t eade t e 

\ Turgude n ime tus 

Londonis : Daani või 
sh. per. cwt. 
klg. Eesti mrk. 

,, „, . &. sh. per. cwt. . 
U.Menmaavoiklg> E e s t i m r k > 

Siberi või 
sh. per. cwt . 
klg. Eesti mrk. 

_ •. Smk. per. cwt 

Berliinis: Importvoi k l g E c s t i m r k 

Eesti või 

Läti või 

klg. Eesti mrk. . 

Smk. per. cwt. . 
klg. Eesti mrk. , 

Smk. per. cwt. 
klg. Eesti mrk. 

TT . . Smk. per. cwt.^. 
U.MenmaaYõiklg E ^ s t i m r k t , 

0 Ä. Smk. per. cwt. . 
Soome või klg. Eesti mrk. 

Kopenhaa- ~ . _. klg. Taani kr. 
gen i s : T a a n i YÕ1 klg. Eesti mrk. 

Ta l l innas : Eksportvõi I sort 
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4. nov. 

178-180 
318-322 

148—150 
265-268 

128-132 
229-236 

201-206 
361-370 

178-180 
320-323 

178—185 
320-332 

3,02 
303 

252 



järele oh'd või hinnad Eesti hnarkades: 

11. nov. 

170-172 
304-308 

136—148 
243-265 

196—201 
352-361 

174-175 
312—314 

172-178 
309—320 

2,84 
285 

244 

18. nov. 

170 
306 

136-150 
243—269 

130-132 
233-236 

188-191 
338-343 

177 
318 

173—178 
311—320 

2,85 
286 

247 

25. nov. 

168—170 
301-304 

150 - 158 
268-283 

128—134 
229—240 

192-196 
344-351 

176-177 
315-?17 

175-179 
314-321 

174 
312 

2. dets. 

2,85 
286 

257 

154-164 
276-293 

136-142 
243 - 254 

192—198 
344-355 

183-184 
328—330 

180-185 
323-332 

187-189 
335-339 

3,00 
301 

274 
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Või hinnad Londonis 2 9 oktoobril \®2& a. 

Datm 180 kuni 182 »h pcr. cvvi. 
Eesti nominaal 
Uus Merimaa . . . 144 . liH „ „ . 
Liti • • . . . . «ommaal 
Siberi 128 . 112 . .. „ 

Daani või 2 lk. tsentneri pealt kallim, kui eelmisel nädalal; ka 
Uue Merimai või on vaikest loitsu näidanud, Kogu nädala jooksul 
oli turu seisukord vaikne, ehk koil arvati, et madalad võihinnad saa* 
vad tarvitajaid elavamale ostmisele ahvatlema* Kopenhaageni noteeri* 
taine oli käesoleva! riidaial 308 kr, võrreldes 300 kr. eelmisel nlda-
kt. Arvestades suurema nõudmiseta Saksamaalt, on Daani võlturg 
kõvenenud. Importöörid arvavad* et vaihmnad llhemal afal tõusma el 
aas» lama suured võitagavarad kfilmetusmajadest veel klaarimata on* 
Cesti võid käesoleval nädalal Londoni ei jõudnud 

V5I hinnad Londonis 12. novembri l 1 0 2 a m. 

Daani 172 knni — sii, pcr. cwt. 
Eesti . . . . . . . puudub tunti. 
Uus Merimaa . . . . 138 . 150 » * . 
Siberi . . . . . . . 130 » 132 , . . 

Klesoieval nädalal on t õittinoad tuntavalt langenud. Uue Meri­
maa kõrgem hind on ainult kontrolljaama poolt ülesseatud minimum. • • • » , 
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mille eest seda võid aga tegelikult müüa ei saa. Selle vastu aga Uue 
Merimaa või madalamate hindade juures paremat vastuvõttu. Praegu 
seisab külmetusmajades asumaade (peaasjalikult Uue Merimaa) võid 
HQO.OOQ kuni 'F>O.OGQ tsentneri. Praeguse halva võituni seisukorra 
tõttu, on teda teiste turgudele mahutama hakatud, nagu Saksamaale, 
Kanaadaase ja Ameerika Ühisriikidesse. Arvatakse, et see asjaolu saab 
Inglise turgu natukene kergendama. Hulk Siberi võid on siit saade­
tud Saksamaale. Daani avalik noteerimine oli käesoleval näda­
lal 284 kr. » võrreldes 302 kr eelmisel nädalal. Üldiselt on Ing­
lismaale oktoobri kuu jooksul vöid sisseveetud 412-499 tsentneri, võr­
reldes 322.08C» ts. 1925 a. ja 416.268 tsentneriga 1924 a. sama kuu* 
jooksul. 

V 5 I h i n n a d L o n d o n i s 19 . n o v e m b r i l 1 9 2 6 a . 

Daani . 1 7 0 kuni — sh. per. cwt. 

Eesti . . . . . . . puudub turul. 

Uus Merimaa . . . . 138 kuni 150 „ 

LIU . . . . . . . . puudub turul 

Siberi . . . . . . . 128 kuni 134 „ „ „ 

Daani või 2 sh. tsentneri pealt odawam, teistes wõisortides min­
gisuguseid iseäralist muudatusi hindades ei olnud. Üldine turu sei­
sukord on ikka nõrk. Arwatakse» et nõudmine vahest praeguste mada­
late hindade Juures elavamal» muutub. Ka on lootusi söetööliste 
streigi likvideerimise peale. Teiselt poolt aga on ka või sissevedu asu­
maadest kawaklndlalt suurenemas. Kopenhaageni ametlik noteerimine 
sel metata) oli 285 kr. võrreldes 284 krooniga eelmise nädala. 
Nagu teatakse leiab osa Daani võiproduktsioonist mahutamise voi-
matust Ameerika Ühisriikidesse. Siinset külmetusmajades hoitawat 
Eesti voki oti katsutud Saksa turule saata» kuid halva tagajärjega. 
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V õ i h innad L o n d o n i s 2 6 , n o v e m b r i l 1926 a. 

Daani 170 kuni 172 sh. per. cwt. 

Eesti puudub turul. 

Uus Merimaa . • . • 146 kuni 158 „ „ „ 

Siberi 132 „ 136 „ „ „ 

Asumaade või 4 kuni 8 sh. kallim tsentneri peält, ka teiste 
vöisortide hinnad on kõvenenud. Üldine turu seisukord on natukene 
kõvem, kuna nõudmine paranenud on- Hea nõudmine asumaade või 
järele oli käesoleval nädalal mandrilt ja Ameerika Ühisriikidest. Kuid 
selle peale vaatamata on palju seda võid veel külmetusrnajades. Uue 
Merimaa kontrolljaamal on kavatsus olemas järgmisel nädalal oma no­
teerimist veel tõsta, kuid kaubandusates ringkondes peetakse seda 

, enneaegseks. Kopenhaageni ametlik noteerimine oli sel nädala 285 
jkrooni, võrreldes 285 kr. eelmisel nädalal. 

V õ i h innad L o n d o n i s 3. d e t s e m b r i l 1926 a. 

Daani .182 kuni — sh. per. cwt-

Testi . . . . . . . puudub turul. 

Uus Merimaa . . . . 150 * 166 » „ „ 

Siberi * . « « . . . 146 * 150 „ „ „ 

Kõik võisordid .näitasid 10 — J2 shil. tõusu tsentneri pealt. 
Praegune hinna tõus on väljakutsutud mitmekesistest põhjustest Kõige 
peält andis tõuke suurenevaks nõudmiseks Briti sÖetodliste streigi lõp. 
pemine, siis tuleb arvestada asjaoluga, et praegused võihinnad kaugelt 
madalamad on, kui läinud aastal samal ajal. Samuti on madalate 
hindade juures viimasel ajal suurenenud võitarvitamine. Turu seisu­
korda ailas ka kergendada või väljavedu (reeksport) Saksamaale ja 
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Ameerika ühisriikidesse. Ku el ole teated Austraalia võipröduktsiooni 
kohta mitte kõige soodsamad. Kopenhaageni ametlik noteerimine käes­
oleval nädalal oli 300 kr. võrreldes 285 kr. eelmisel nädalal. Eesti 
võid viimsel ajal Inglismaale saadetud ei ole ning importöörid, kel8 

ledel teda veel külmetusmajades, hakkavad katseid tegema tema müü­
miseks-

Londoni vöituru ülevaade novembri kuu kohta ühes 
statistiliste andmetega nende sisseveo kohta 

1926 a. esimese 10 kuu jooksul 
Novembri kuu jooksul jätkasid Londoni turul võihinnad edaspidist 

langemist. Ainult kuu lõpul oli teatavat paranemist tähele panna, ela­
vamaks muutunud nõudmise tagajärjel. 

Madalate hindade põhjusena novembri kuu jooksul tuleb pidada 
valitsevat depressiooni tööstuses, küllaldast sissevedu ja võrdlemisi 
suuri võitagavarasi külmetusmajades. Ka on asumaade uue hooaja või 
sissevedu Inglismaale kavakindlalt suurenemas. Need on need põhju­
sed, mispärast tuleb praeguste madalate võihindadega leppida. Novembri 
teisest poolest peale on osa Inglise turule määratud võist hakkanud 
Saksamaale ja Ameerika Ühisriikidesse valguma. Kahtlemata aitab see 
asjaolu Inglise turgu kergendada 

Uue Merimaa võikontrolljaam tegi novembri kuul kaks katset 
madalate hindade nõiaringist välja peaseda, kuid asjata. Ka Daani 
või on nõrga nõudmise tõttu tuntavalt langemist hinnas näidanud. 

Arvatakse siiski, et võihinnad detsembris tõusu näitama saavad, 
mille eeldamiseks annavad põhjust harilikud eeljõuluaegsed ostud ning 
ka lõppenud söetöõliste streik. 

Oktoobri kuu jooksul veeti Inglismaale võid sisse 412.499 tsent-
neri, võrreldes 322.086 tsent. 1925 a. ja 416 268 tsent. 1924 a. sama 
kuu* jooksul. 

Üldiselt veeti Inglismaale võid 1926 a. esimese 10 kuu jooksul, 
võrreldes kahe eelmise aasta same perioodiga, järgmiselt sisse: 
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Maad. 

N-Venemaa 

Soome 

Rootsi 

Hollandi 

Daani 

Prantsusmaa 

1926 

Ameerika Ühisriig. 

Argentiina 

Iirimaa 

Austraalia 

Uus Merimaa 

Kanada 

Eesti 

Muud maad 

Kokku 

a. 10 k. 

253.911 

100.368 

131-290 

142.958 

1.629 804 

29.931 

4 654 

400.954 

430.241 

592.167 

987.912 

64-144 

55.500 

88.707 

4.972.541 

1925 a. 10 k. 

t s e n t n e 

282.494 

139.939 

58.037 

64 937 

1.354.851 

24.632 

11.966 

380.379 

352.631 

992.582 

1.117.863 

159.602 

— 

59.659 

4.999.572 

1924 a. 10 k. 

r i d 

275.781 

113.638 

51.664 

83.713 

1.461.641 

13.179 

28.059 

444.589 

430.690 

478.945 

908.553 

108.131 

— 

62.119 

4.460.702 

j 
I 
• 

i 

j 

J 
i 
i 
4 

Üksikasjaliselt olivad völhinnad novembri kuul järgmised : kuu 
algul, — Daani — 180 — 182 sh. per tsentn., kuu keskel 172 sh. 
ja kuu lõpul 170 — 172 sb. Uue Merimaa või kuu algul 1 4 4 - 1 4 8 
sh., kuu keskel 138 —146 sh. ja .kuu lõpul 146 —158 sh. per tsent. 
Eesti võid novembri kuul Inglise turul ei olnud. % 

Õ i e n d u s . 
Septembri kuu kontrolljaama teates Nr. 9 on eksikombel trüki­

tud lehek. N. 101 Berliinis Eesti või 9 sept. Sm. per cwt. 172—175 
peab olema 166 — 168, mida palume öiendada. 

Kontrolljaam. 

.Edu* trflttlc, T«lli*tt*i , 


